
 

S 391/7/2005/OSM

   
 

DODATEK č. 7 NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (NOZ),

a dle Usnesení RMC Praha 6 č. 2981 ze dne 29. 11. 2017

(dále jen „smlouva“ nebo „dodatek“)
 

I.

Smluvni strany

1.1. Pronajimatel: Městská část Praha 6

se sídlem: Čs. armády 23, Praha 6

zastoupená: starostou Mgr. Ondřejem Kolářem

IC: 00063703, DIC: CZ00063703

\! předmětu smlouvy oprávněn jednat vedoucí odboru správy majetku

UMC Praha 6

(dále jen „pronajímate|“)

1.2. Nájemce: Ladronka s.r.o.

se sídlem: Praha 6 - Břevnov, Tomanova 1/1028, PSČ 16900

jednající: Michalem Částkou, jednatelem

IČ: 62411586, DIČ: CZ62411586, plátce DPH

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

34205

(dále jen „nájemce“)

(společně také jako „smluvní strany“)

2.1

2.2

3.1

||.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16. 03. 2015 smlouvu o nájmu č. S/391/2005/OSOM

ze dne 22. 6. 2005 ve znění pozdějších změn a dodatků, uzavřené na základě

usnesení Rady městské části Praha 6 č. 204/15 ze dne 11. 3. 2015 a pokynu OSOM,

č. j. MCP6 021967/2015/OSOM/NP ze dne 12. 3. 2015 datovaná dnem 16. 3. 2015

(„dále také jen „nájemní smlouva“)

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly a nahrazují znění nájemní smlouvu

ve smyslu všech předchozích dodatků novým zněním nájemní smlouvy, tak jak je

uvedeno níže.

Ill.

Nájemní smlouva

Pronajímateli jsou na základě obecně závazné vyhlášky Hlavního města Prahy

č. 55/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut Hlavního města

Prahy v samostatné působností, a v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním

městě Praze, svěřeny nemovité věci ve vlastnictví obce, tj. Hlavního města Prahy, ato:

budova č. p. 1028, která je součástí pozemku parc. č. 2504, na adrese Tomanova

č. p. 1028, č. or. 1, Praha 6 a pozemek parc. č. 2504, vše v katastrálním území



3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Břevnov pro obec Praha zapsáno na LV č. 2156 Katastrálním úřadem pro hlavní město

Praha, Katastrálním pracovištěm Praha.

Vše dále společně označeno jako „předmět nájmu“.

Vlastnictví k předmětu nájmu vyplývá ze zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu

některých věcí zvlastnictví ČR do vlastnictví obcí a ze zákona c. 131/2000 Sb.,

o hlavním městě Praze.

IV.

Předmět smlouvy

Pronajímatel přenechává v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními

předpisy předmět nájmu k užívání nájemci. Pronajímatel současně s pronajatým

prostorem přenechává nájemci k užívání jako součást předmětu nájmu vybavení

pronajatého prostoru, tj. zařízení a vybavení. Nájemce najímá od pronajímatele předmět

nájmu a zavazuje se za jeho užívání hradit sjednané nájemné.

Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a konstatuje, že je

ke dni uzavření této smlouvy ve stavu způsobilém k užívání.

, V.

Učel nájmu

Předmět nájmu je nájemci pronajímán za účelem provozování podnikatelské činnosti

nájemce, a to k provozování restauračního zařízení, venkovního rychlého občerstvení,

půjčovny sportovních potřeb, galerie, bowlingu a venkovních kurtů, a nájemce jej

za tímto účelem přebírá.

Nájemce nemá právo provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího

výkonu, než jak to vyplývá z účelu nájmu, a to ani tehdy, pokud by se jeho činnost

vnékterém ohledu změnila jen nepodstatné. Nájemce nemá právo provozovat jinou

činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu ani tehdy, pokud by změna

nezpůsobila zhoršení poměrů v předmětu nájmu nebo by nad přiměřenou míru

nepoškozovala pronajímatele. Poruší-Ii nájemce tuto povinnost, má pronajímatel právo

jednostranné vypovědět tuto smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou.

Nájemce a pronajímatel společně prohlašují, že nemovité věci byly uvedeny do souladu

s účelem nájmu před podpisem této smlouvy.

VI.

Doba nájmu

Nájem je sjednán na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025 za podmínek dále stanovených

touto smlouvou.

Nájemní vztah vznikl dnem 4. 9. 2005.

Smluvní strany sjednávají pro nájemce právo (dále také „opce“) jednou jednostranné

prodloužit sjednanou dobu nájmu o 5 let v případě, že nájemce bude mít zájem

oprodloužení sjednané doby nájmu a požádá o prodloužení sjednané doby nájmu

písemné pronajímatele ve lhůtě nejpozději 6 měsíců před ukončením nájemního vztahu

dle odst. 1 tohoto článku. V případě opakovaného (více než 1x) uplatnění opce ze strany

nájemce má pronajímatel právo uplatnění opce odmítnou a nájem poté končí po uplynutí

lhůty dle posledné sjednané opce.

Pronajímatel zpřístupnil nájemci předmět nájmu před podpisem této smlouvy, nájemce

prohlašuje, že obdržel klíče a nic mu nebrání v přístupu do něj.



7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

VII.

Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen umožnit řádný a nerušený výkon práv nájemce po celou dobu

nájemního vztahu. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci nepřetržitý přístup

do předmětu nájmu.

Oznámí-li to pronajímatel předem v přiměřené době, umožní mu nájemce v nezbytném

rozsahu prohlídku předmětu nájmu, jakož i přístup do předmětu nájmu. Pronajímatel je

oprávněn vstoupit do předmětu nájmu, a to zejména za účelem provedení jeho

potřebných oprav nebo údržby, kontroly dodržování podmínek této smlouvy, včetně

obecně závazných předpisů voblasti požární ochrany (dále jen „P0“) a bezpečnosti

ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), či provádění kontroly elektrického,

vodovodního a dalšího vedení a evidence majetku pronajímatele, jestliže je toho

zapotřebí. Pronajímatel předem dohodne s nájemcem termín vstupu. Pokud se

tak strany písemně v konkrétním případě dohodnou, je pronajímatel oprávněn provést

údržbu, opravy či kontrolu i bez přítomnosti nájemce. Předchozí oznámení se

nevyžaduje, je-Ii nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-Ii nebezpečí z prodlení, zejména

jestliže to vyžaduje náhle vzniklý stav, při němž hrozí nebezpečí z prodlení

(např. havárie vody, požár apod.). Otomto vstupu musí pronajímatel nájemce

neprodleně poté uvědomit. Nájemce nemá právo na slevu z nájemného z titulu

umožnění přístupu pronajímateli.

Pronajímatel neodpovídá nájemci za dodávky služeb, zajišťovaných přímo poskytovateli

těchto služeb.

VIII.

Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je oprávněn umístit v pronajatém prostoru své technické vybavení i nábytek

při dodržení platných norem a kolaudačního souhlasu. Pronajímatel neodpovídá

za případné poškození, odcizení, jakož i jiné škody na věcech vmajetku nájemce.

Pronajímatel není v tomto smyslu povinen uzavírat jakékoliv pojistné smlouvy. Nájemce

odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí pronajímatele, které se

nacházejí v předmětu nájmu a které nájemce převzal.

Nájemce je povinen pronajatý prostor užívat pouze ke smluvenému účelu, a to

způsobem obvyklým á povaze místností přiměřeným při dodržování této nájemní

smlouvy, veškerých právních i jiných předpisů, zejména požárních, bezpečnostních

a hygienických. Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese nájemce. Pokud to

vyžaduje způsob užívání pronajatých prostor nájemcem, je jeho povinností zajistit

souhlas OHS a OS SPO Prahy 6.

Nájemce zajistí v oblasti požární ochrany (PO) na svůj náklad zejména:

. dodržování všech obecně závazných předpisů PO

. dodržování podmínek kolaudačního rozhodnutí včetně Technické zprávy PO

. informovanost pronajímatele o všech mimořádných činnostech á změnách

v prostorech, které by mohly mít vliv na PO

. potřebné revize, kontroly a opravy všech zařízení a prostředků požární ochrany,

které jsou součástí jemu pronajatých prostor, a to v souladu s termíny danými obecně

závaznými předpisy PO a pokyny výrobců

. vybavení pronajatých prostor potřebným množstvím a typů hasících přístrojů a jejich

následnou odbornou kontrolu.



8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

Nájemce zajistí v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) na svůj náklad

zejména:

. dodržování všech obecně závazných předpisů BOZP

. zajišťovat pro všechny osoby, které se s jeho vědomím v prostorách zdržují (jedná se

o předané pracoviště nájemci), BOZP

. informovanost pronajímatele o všech činnostech a změnách v prostorech pronajatých

dle této nájemní smlouvy, které by mohly mít vliv na BOZP

. revize a kontroly technických zařízení zajišťuje nájemce.

Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny,

které nastaly v a na předmětu nájmu, a to z jakéhokoliv důvodu, a současně je povinen

bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav či údržby, které má

pronajímatel provést, a umožnit pronajímateli provedení veškerých oprav; jinak nájemce

odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla.

Nájemce je povinen na svůj náklad zajistit, aby likvidaci jeho odpadů prováděl subjekt

k tomu oprávněný.

Nájemce je povinen udržovat pronajatý prostor po celou dobu nájmu minimálně

ve stavu, vjakém mu byl pronajat. Ktomu účelu je nájemce povinen zabezpečovat

běžné opravy a údržbu pronajatého prostoru, včetně zahrady (nezastavěné části

pozemku parc.č.2504 vk.ů. Břevnov), a to na svůj náklad. Běžnými a drobnými

opravami se pro potřeby této smlouvy rozumí investice týkající se budovy, jejíž hodnota

vjednotlivém případě nepřesáhne částku 15.000,- Kč bez DPH a investice týkající se

pronajatého mobiliáře, jejíž hodnota nepřesáhne vjednotlivém případě částku 5.000,- Kč

bez DPH. Nájemce je povinen udržovat prostor vně i uvnitř v pořádku a čistotě. Nájemce

je povinen dodržovat v předmětu nájmu dobré mravy a obecně závazné právní předpisy.

Nájemce je oprávněn náklady vložené do pronajatých prostor odepisovat vsouladu

s platnými zákony CR, a to po písemném souhlasu pronajímatele. Po ukončení nájmu je

nájemce povinen předat pronajímateli odpisové plány k těmto majetkům.

Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý prostor nebo jeho část do podnájmu třetím

osobám bez písemného souhlasu pronajimatele. Poruší-li nájemce tuto svou povinnost,

má pronajímatel právo vypovědět tuto smlouvy bez výpovědní doby. Smluvní strany se

dohodly, že pronajímatel podpisem této smlouvy dává písemný souhlas nájemci

k přenechání do podnájmu třetím osobám objekt půjčovny sportovního vybavení, a to

vždy za dodržování právních předpisů, obecně závazných vyhlášek hlavního města

Prahy a pravidel provozu areálu Ladronka přijatých MČ.

8.10.Nájemce je povinen odstranit na svůj náklad vpřiměřené době veškeré škody

na předmětu nájmu, tj. v pronajatém prostoru i na pronajatém inventáři a mobiliáři

způsobené nájemcem, jeho zaměstnanci či osobami, které za ním přicházejí. Nájemce

je zároveň povinen zajistit vše potřebné k odvrácení hrozících škod, havárií apod.

8.11.Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad provádění periodických kontrol revizí

a technických prohlídek elektrických a plynových spotřebičů, strojů a přístrojů a dalších

vyhrazených technických zařízení umístěných vpronajatých prostorech ve smyslu

platných právních předpisů, včetně vybavení provozovny hasičskými přístroji. Porušení

této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy. Nájemce je povinen

dbát na to, aby spotřebiče, stroje a přístroje byly obsluhovány odborně zaškolenou

obsluhou a zapínány tak, aby nedošlo kpřetížení elektroinstalace či jiné škodě

znevhodné manipulace. Přihlášení a měření odběru si zajišťuje nájemce přímo

sdodavateli a na svůj náklad, včetně případných rozvodů. Vpřípadě technických



podmínek neumožňujících připojení odběru vody samostatným vodoměrem, zajistí si

nájemce na vlastní náklady osazení podružného vodoměru.

8.12.Nájemce je oprávněn umístit se souhlasem pronajímatele na vymezených místech

budovy označení (štíty) obsahující název nebo logo nájemce. Má se za to, že označení

(štíty), které se nacházejí na předmětu pronájmu ke dni podpisu této smlouvy, byly

umístěny se souhlasem pronajímatele.

8.13.Nájemce je povinen uhradit případnou škodu, která by vznikla uložením pokuty

v souvislosti s užíváním veřejného prostranství za účelem provozování či propagování

činnosti nájemce a to i v případě, že byla uložena pronajímateli.

8.14.Nájemce je povinen zajistit na své náklady odbornou obsluhu tepelného zařízení -

kotelny, která je součástí předmětu nájmu.

8.15.Nájemce se zavazuje 12x za kalendářní rok uspořádat, případně spolupořádat společně

s pronajímatelem, program zaměřený na rodiny s dětmi (soutěže a zábava či sportovní

program pro děti).

8.16.Nájemce se zavazuje (v případě zájmu na straně pronajímatele) nejméně 10x za

kalendářní rok umožnit pronajímateli pro jeho vlastní účely na základě předchozího

písemného či e-mailového oznámení ze strany pověřené osoby pronajímatele za

účelem potvrzení a sjednání termínu, využití pronajatých prostor (předmětu nájmu).

8.17.Nájemce se zavazuje nejméně 10x za kalendářní rok pořádat koncerty, ať již

v pronajatých prostorách uvnitř areálu, tak v letní sezóně na nájemcem vybudované

letnístage.

8.18.Nájemce se zavazuje, v závislosti na vnitřním prostorovém uspořádání objektu, umožnit

pronajímateli prezentaci jeho činnosti.

8.19.Nájemce se zavazuje v letních měsících zajistit půjčování sportovního vybavení

různého druhu pro širokou veřejnost.

8.20.Pronajímate| i nájemce se zavazují spolupracovat při dalším rozvoji aktivit v pronajatých

prostorách včetně případného budoucího vybudování divadelní forbíny a letního kina

za finanční účasti nájemce, pokud takový projekt umožní zvýšení návštěvnosti

pronajatých prostor a jejich provoz bude rentabilní s ohledem na počet návštěvníků.

IX.

Nájemné

9.1. Nájemce se zavazuje za podmínek dále stanovených v této smlouvě, hradit nájemné

ve výši:

a) počínaje kalendářním měsícem prosincem 2017

Počínaje kalendářním měsícem prosincem 2017 dojde k navýšení celkového ročního

nájemného bez DPH z částky 510.000 Kč na částku 612.000 Kč (slovy: šest set

dvanáct tisíc korun českých) při rozdělení na letní a zimní provoz, kdy za kalendářní

měsíce prosinec 2017 až duben 2018 bude činit měsíční výše nájemného bez DPH

částku 32.000 Kč (slovy: třicet dva tisíce korun českých) a za kalendářní měsíce květen

2018 až říjen 2018 bude činit měsíční výše nájemného bez DPH částku 70.000 Kč

(slovy: sedmdesát tisíc korun českých) za splnění podmínky, že pronajímatel nájemci

písemně umožní podnájem části předmětu nájmu za účelem umístění reklamních ploch

sloužících k propagaci provozu usedlosti Ladronka a k propagaci MČ Praha 6 v počtu

 



2 kusů hyper cube o maximálním rozměru 2,5m x 2,5m x 6m a za účelem umístění malé

reklamy se základnou do 50cm2 a výškou do 2m, přičemž nájemce bude při umisťování

reklamních poutačů respektovat zaměření pronajatého objektu na restauraci se

sportovním a kulturním vyžitím pro rodiny s dětmi.

b) počínaje kalendářním měsícem listopadem 2018

Počínaje kalendářním měsícem listopadem 2018 dojde k navýšení celkového ročního

nájemného bez DPH na částku 795.600 Kč (slovy: sedm set devadesát pět tisíc šest

set korun českých) při rozdělení na letní a zimní provoz, kdy za kalendářní měsíce

listopad 2018 až duben 2019 bude činit měsíční výše nájemného bez DPH částku

41.600 Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc šest set korun českých) a za kalendářní měsíce

květen 2019 až říjen 2019 bude činit měsíční výše nájemného bez DPH částku

91.000 Kč (slovy: devadesát jeden tisíc korun českých) za splnění podmínky stanovené

v písm. a) tohoto odstavce a článku této smlouvy.

 

c) počínaje kalendářním měsícem listopadem 2019

Počínaje kalendářním měsícem listopadem 2019 dojde k navýšení celkového ročního

nájemného bez DPH na částku 1.034.280 Kč (slovy: jeden milion třicet čtyři tisíce dvě

stě osmdesát korun českých) při rozdělení na letní a zimní provoz, kdy za kalendářní

měsíce listopad 2019 až duben 2020 bude činit měsíční výše nájemného bez DPH

částku 54.080 Kč (slovy: padesát čtyři tisíce osmdesát korun českých) a za kalendářní

měsíce květen 2020 až říjen 2020 bude činit měsíční výše nájemného bez DPH částku

118.300 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc tři sta korun českých) za splnění podmínky

stanovené v písm. a) tohoto odstavce a článku této smlouvy, a dále za podmínky

participace nájemce na případném vybudování zimního fun parku ze svahu přilehlého

k pronajatým prostorám (např. dráha na bobování, mini sjezdovka s umělým

zasněžováním sněžným dělem) provozovaného v zimních měsících nejméně po dobu

4 kalendářních měsíců na náklady pronajímatele nebo případného přemístění

a provozování ledového kluziště v majetku pronajímatele v zimních měsících nejméně

po dobu 4 kalendářních měsíců na náklady pronajímatele do blízkosti pronajatých

prostor (předmětu nájmu).

 

d) počínaje kalendářním měsícem listopadem 2020

Počínaje kalendářním měsícem listopadem 2020 dojde k navýšení celkového ročního

nájemného bez DPH na částku 1.344.564 Kč (slovy: jeden milion tři sta čtyřicet čtyři

tisíce pět set šedesát čtyři koruny české), kdy za každý kalendářní měsíc bude činit

měsíční výše nájemného bez DPH částku 112.047 Kč (slovy: jedno sto dvanáct tisíc

čtyřicet sedm korun českých) za splnění obou podmínek stanovených v písm. a) a c)

tohoto odstavce a článku této smlouvy a zároveň pronajímatel nájemci písemně umožní

podnájem části pozemku parc. č. 2504 v katastrálním území Břevnov za účelem

umístění reklamních ploch na beach kurtech na obě sítě a okolní sítě kolem beach kurtů

a zároveň dojde k vybudování letních šaten a solárních sprch u beach kurtů.

 

e) počínaje kalendářním měsícem listopadem 2021

Počínaje kalendářním měsícem listopadem 2021 dojde k navýšení celkového ročního

nájemného bez DPH na částku 1.800.000 Kč (slovy: jeden milion osm set tisíc korun

českých), kdy za každý kalendářní měsíc bude činit měsíční výše nájemného bez DPH

částku 150.000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) za splnění všech

podmínek stanovených v písm. a), c) a d) tohoto odstavce a článku této smlouvy.

 

Smluvní strany se dále dohodly na inflační doložce k výši nájemného dle výše

uvedeného tak, že pronajímatel je za trvání nájmu vždy k 1. březnu příslušného roku,

počínaje 1. březnem 2022, oprávněn jednostranně zvýšit nájemné 0 roční míru inflace

vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý

kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem.



9.2.

9.3.

9.4.

Roční nájemné dle tohoto článku je splatné v pravidelných a rovnoměrných měsíčních

splátkách vždy k pátému dni kalendářního měsíce, za který pravidelná a rovnoměrná

měsíční splátka náleží.

V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále

jen „zákon o DPH"), bude připočtena k čistému nájemnému dle odst. 1 tohoto článku daň

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonné výši.

Sazba DPH je vdobě nabytí účinnosti této smlouvy stanovena právními předpisy

na 21 %. Roční výše nájemného vč. DPH tedy činí při splnění podmínek stanovených

v této smlouvě vč. DPH 740.520 Kč (slovy: sedm set čtyřicet tisíc pět set dvacet korun

českých) za období do října 2018 včetně, vč. DPH 962.676 Kč (slovy: devět set šedesát

dva tisíce šest set sedmdesát šest korun českých) za období do října 2019 včetně,

vč. DPH 1.251.479 Kč (slovy: jeden milion dvě stě padesát jeden tisíc čtyři sta

sedmdesát devět korun českých) za období do října 2020 včetně a vč. DPH 1.626.922

Kč (slovy: jeden milion šest set dvacet šest tisíc devět set dvacet dvě koruny české)

za období do října 2021 včetně, vč. DPH 2.178.000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto

sedmdesát tisíc korun českých) od listopadu 2021.

V případě, že dojde ke změně daňových předpisů, je pronajímatel oprávněn aktualizovat

výši DPH písemným oznámením nájemci. Smluvní strany se dohodly, že vtakovém

případě není třeba uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.

Za den zdanitelného plnění dle zákona o DPH je považován první den kalendářního

měsíce, v němž nájemní vztah trvá.

Pronajímatel je oprávněn vystavovat platební a splátkové kalendáře či jiné daňové

doklady v souladu se zákonem o DPH

Nájemce je dále povinen hradit měsíční zálohy na úhradu za plnění spojená

s užíváním předmětu nájmu (dálejen „služby“), které mu zajistí pronajímatel.

Pronajímatel není povinen zajišťovat a dodávat nájemci žádná další plnění či služby

v souvislosti s užíváním předmětu nájmu nájemcem na základě této smlouvy.

Nájemné dle odst. 1 tohoto článku a zálohy na služby dle odst. 2 tohoto článku jsou

splatné vždy do pátého dne příslušného kalendářního měsíce, za který se nájemné platí

a plati se na účet č. xxxx vedený u Komerční banka a. 3. pod variabilním symbolem

xxxx.

X.

Zánik nájmu

10.1. Smlouvu je možné ukončit pouze způsobem a za podmínek v této smlouvě výslovně

stanovených či stanovených v příslušných ustanoveních občanského zákoníku

nebo písemnou dohodou smluvních stran.

10.2. Pronajímatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez g'povědní doby, porušuje-li nájemce

hrubě své povinnosti vůči pronajímateli, zejména tím, že užívá předmět nájmu takovým

způsobem, že v důsledku toho pronajímateli vzniká škoda, kterou pronajímatel

ani k výzvě nájemce nenahradí, je v prodlení s úhradou nájemného v délce minimálně

3 (tří) měsíců, či dá předmět nájmu do podnájmu třetí osobě bez písemného souhlasu

pronajímatele. Výpověď dle tohoto ustanovení této smlouvy musí být písemná a musí

v ní být uveden důvod výpovědi.



10.3.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

12.1.

12.2.

12.3.

Pronajímatel i nájemce mohou Smlouvu vypovědět v případech:

a) ztratí-li nájemce způsobilost k činnosti, k jejímuž výkonu je prostor sloužící podnikání

určen,

b) přestane-li být najatý prostor z objektivních důvodů způsobilý k výkonu činnosti,

k němuž byl určen.

XI.

Stavební a jiné úpravy

Jakékoli změny předmětu nájmu vyžadují výslovný, předchozí písemný souhlas

pronajímatele. Podkladem pro rozhodnutí pronajímatele o udělení souhlasu je písemná

žádost nájemce, ke které bude přiložena studie nebo projektová dokumentace

navrhovaných úprav včetně jejich specifikace a předpokládaného finančního ocenění.

Všechny náklady spojené s vypracováním studie/projektové dokumentace a úpravami

předmětu nájmu hradí nájemce, není-li touto smlouvou upraveno či mezi smluvními

stranami sjednáno jinak. Pronajímatel se k žádosti nájemce vyjádří ve lhůtě, která je

přiměřená rozsahu a složitosti předmětné navrhované úpravy, nejdéle však ve lhůtě

90 dnů od prokazatelného doručení žádosti nájemce pronajímateli.

Součástí souhlasného rozhodnutí s provedením úprav je vždy studie nebo projektová

dokumentace navrhovaných úprav a jejich specifikace v podobě, kterou předložil

nájemce k rozhodnutí, popř. s úpravami dle výsledku jednání smluvních stran.

Změnu věci provádí nájemce na svůj náklad, není-li touto smlouvou upraveno

či mezi smluvními stranami sjednáno jinak.

Nájemce zajistí rozhodnutí či jiná opatření orgánů státní správy s úpravou prostor

a následným užíváním pro účely uvedené ve smlouvě, a to dle rozsahu stavebních

úprav, v souladu s ustanoveními příslušných právních předpisů. Nájemce je plně

odpovědný za dodržování podmínek stanovených orgány státní správy a provádění

úprav v souladu s obecně závaznými předpisy. Po dokončení úprav a jejich kolaudaci

nájemce předá pronajímateli jeden stejnopis úplné projektové dokumentace

skutečného provedení vč. dokladové části (revizní zprávy atd.) a stejnopis

kolaudačního souhlasu, není-li touto smlouvou upraveno či mezi smluvními stranami

sjednáno jinak.

Nájemce je oprávněn umístit na vymezených místech budovy (u vchodu do předmětu

nájmu, u vchodu do budovy a v centrální recepci) označení obsahující název nebo logo

nájemce.

XII.

Ostatní ustanoveni

Nájemce stvrzuje svým podpisem, že je seznámen s požárně nebezpečnými místy,

s obsahem požárních poplachových směrnic, s umístěním hasicích přístrojů

a požárními únikovými cestami, jakož i s ohlašovnou požáru.

Nájemce je povinen uhradit veškeré škody, vzniklé porušením povinností stanovených

obecně závaznými předpisy z oblasti PO a BOZP a rovněž je povinen uhradit pokuty

uložené správními či jinými orgány v souvislosti s porušením obecně závazných

předpisů z oblasti PO a BOZP.

Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu

škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu. V případě, kdy bude smluvní pokuta

snížená soudem, zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda



12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou a to bez jakéhokoliv dalšího

omezení.

Pronajímatel udělil souhlas nájemci, aby užíval adresu nemovitosti pronajímatele

jako své sídlo, tj. aby tuto adresu nechal zapsat do obchodního rejstříku či jiných

příslušných veřejných registrů jako své sídlo případně místo podnikání, a to po dobu

trvání nájemního vztahu. Nájemce je povinen při ukončení nájemního vztahu zajistit

výmaz sídla případně místa podnikání z adresy nemovitosti pronajímatele. Nejpozději

14 dnů po skončení nájemního vztahu je nájemce povinen pronajímateli doložit

aktuálními výpisy zobchodního rejstříku či jiných veřejných registrů, že adresa

nemovitosti pronajímatele již není zapsána jako adresa sídla případně místa podnikání

nájemce. Pokud nájemce tuto povinnost nesplní, sjednávají smluvní strany smluvní

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti

dle tohoto odstavce. Smluvní pokuta je splatná 10 dnů ode dne odeslání výzvy kjejí

úhradě.

Veškeré změny a doplňky této nájemní smlouvy lze pořizovat pouze formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků. Nesplňují-li dodatky podmínky uvedené

vpředchozí větě, jsou neplatné. Každá smluvní strana může namítnout neplatnost

smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo

započato s plněním.

Nájemce podpisem této Smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností

ve smyslu ustanovení § 1765 NOZ. Smluvni strany se timto vzdávají práva odstoupit

od této Smlouvy dle příslušných ustanovení NOZ (tj. zejména se nepoužijí ustanovení

§ 1977-1979, § 2002-2005).

Následující ustanovení NOZ se neuplatní na práva a povinnosti dle této

Smlouvy:§ 2210 odst. 2, 3; § 2219 odst. 2; § 2223.

Nájemce nemá nárok na získání jakékoliv náhrady od pronajímatele nebo nového

nájemce předmětu nájmu či jeho části za převzetí zákaznické základny nájemce

(za výhodu získanou jejím převzetím) v souvislosti s ukončením této smlouvy

ve smyslu § 2315 NOZ.

Pro účely doručování písemností mezi stranami se namísto § 573 NOZ uplatni

následující pravidla:

Doručováno bude na adresu stran uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě

doručování prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje

za doručenou i v případě, že si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla

připravena k vyzvednutí, nevyzvedne. Doručující orgán po marném uplynutí této lhůty

vhodí písemnost do schránky. Písemnost se v takovém případě považuje za doručenou

desátým dnem úložní doby.

12.10. Strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987

odst. 2 NOZ a souhlasi s tím, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá

kzapočtení.

12.11. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této

smlouvy nelze použít směnku.

12.12. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv

této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.



12.13. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených

obchodních zvyklostí či praxe.

12.14. Odpověd“ strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 N02, s dodatkem

nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně

nemění podmínky nabídky. To platí i na proces uzavírání dodatků k této smlouvě.

12.15. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, přičemž všechna vyhotovení mají

povahu originálu, pronajímateli náleží tři vyhotovení a nájemci dvě vyhotovení této

smlouvy.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě vzájemně

poskytnutých pravdivých informací a souhlasných prohlášení obou smluvních stran,

že jejich vůle tuto smlouvu uzavřít je svobodná, vážná, určitá a prostá omylu,

což stvrzují podpisy osob, jež jsou za smluvní strany oprávněny podpisovat a jejichž

právo učinit tento právní úkon nebylo nikým omezeno.

12.17. Nájemce bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této

smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud

si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné

ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejné volně

přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných

příloh.

12.18. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3

zákona o registru smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01. 07. 2017

tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

S účinností od 01. 07. 2017 dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří

měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Pronajímatel zašlé tuto Smlouvu

správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů

od jejího uzavření.

  

V Praze dne V Praze dne

Za pronajímatele Za nájemce

Mgr. Ondřej Kolář Michal Částka

starosta městské části Praha 6 jednatel Ladronka sro.

10



, j s1«WWW/52W |

SMLOUVA o NÁJMU

 

Městská část Praha 6

zastoupená Mgr.Tomášem Chalupou, starostou

Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Identifikační číslo: 00063703

DIČ : CZ00063703

bankovni spojem’ : Česká spořitelna a. s„ pobočka Praha 6

č. účtu 2000866399/0800, v. s. 31 19051028

(dále jen „Pronajímatel“)

a

Groovy Brigade s.r.o.

jejímžjménemjedná Karel Šilhan,jednatel

se sídlem Na bělohorské pláni 17/188, 163 00 Praha 6

Identifikační číslo:6241 1586

DIČ: CZ 62411586

bankovní spojení :

firma zapsaná v obchodním rejstřům u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 34205

(dále jen „Nájemce“)

uzavírájí'Smlouvu o nájmu tohoto znění :

Článek l.

Prohlášení účastníků

1. Pronajímatel prohlašuje, že veškeré nemovitosti specifikované v článku 111. jsou ve vlastnictví obce hlavní město

Praha a byly svěřeny do hospodaření Pronajímatele ve smyslu § 34 odst.3 zákona č.13 1/2000 Sb„ o

hlavním městě Praze a že z tohoto titulu je Pronajímatel oprávněn smluvně přenechat tyto nemovitosti

do užíváníjiné osobě

2. Nájemce prohlašuje, žeje společností řádně zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, což dokládá originálem výpisu z obchodního rejstříku, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy_

Nájemce prohlašuje, že má k dispozici dostatečné finanční prostředky ke splnění závazků vyplývajících

z této smlouvy a k zajištění realizace podnikatelských aktivit, zajejichž účelem si pronajímá nemovité

věci specifikované v článku ll. této smlouvy od Pronajímatele

Článek II.

Předmět nájmu

l. Předmětem nájmujsou vymezené nemovité věci, a to budova č.p.1028 na pozemku parc.č2504

v katastrálním území Břevnov, a dále pozemek parc.č.2504 o výměře 2387 m2 v katastrálním území B

řevnov, vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Praze, LV č. 1685, a nacházejí se na

adrese Tomanova 1, Praha 6, a to včetně částečného vybavení představovaného gastrozařizenimi

kuchyně a zařízeními barů,jejichžjmenovité určeníje uvedeno v příloze č.2 této smlouvy (dále te'žjen

„Předmět nájmu“).

Článek 111.

Výběrové řízení

1. Pronajímatel vyhlásil dne l. 4. 2005 výběrové řízení na výběr nájemce předmětu nájmu. Nabídka

Nájemce byla v tomto výběrovém řízení vybrána z hodnocených nabídekjako nabídka pro

Pronajímatele nejvhodnější, ato usnesením Rady městské části Praha 6, č.2526/05 ze dne l. 6. 2005.

11



2. Záměr pronajmout Předmét nájmu byl uveřejněn v souladu s ustanovením § 36 odst.1 zákona č.

131/2000 Sb‘, 0 hlavnim městě Praze, na úřední desce Úřadu městské části Praha 6.

Článek lv.

Dohoda o nájmu

l, Účastníky je touto smlouvou sjednáno přenechání Předmětu nájmu Pronajímatelem Nájemci .do užívání na

dobu nájmu definovanou v článku VI. odst.l této smlouvy.

2. Práva a povinnosti účasmlků v rámci nájemního vztahu založeného touto smlouvu podléhají právní

úpravě § 663 a násl. občanského zákoníku s tím, že v rámci přípustné dispozice byly účastníky sjednány další

povinnosti Nájemce nad rámec povinností vyplývajících z citované obecně závazné právní úpravy, zejména

povinnost Nájemce zajistit na vlastní náklady uvedení předmětu nájmu do provozu dle čl. Vlll. této smlouvy,

jakož i povinnost Nájemce Předmět nájmu po celou dobu nájmu na vlastní náklady udržovat předmět nájmu ve

stavu způsobilém kjeho smluvenému užívání.

Článek v.

Účel nájmu

[. Účelem nájmuje přenechání Předméru nájmu do úplatného užívání Nájemcem, a to za účelem jeho u

zivání v souladu sjeho rozdělením na tři provozní celky ve smyslu Zásad pro uvedení objektu Ladronka

do provozu, které tvoří přílohu č.3 ( dále jen „Zásady uvedeni do provozu“), a to:

a) Restaurace „barokní“ Ladronka s nádvořím a terasou,

b) Restaurace „koníma“ s bowlingem_ venkovním rychlým občerstvením, veřejnými šatnami a spole

čným sociálním zařízením pro veřejnost i restauraci,

c) Půjčovna sportovních potřeb.

2. Provozní celek uvedený v odst.| tohoto článku ad a)je Nájemce povinen užívat výlučně k provozu restauračního

zařízení. Provozní celek uvedený v odst.l tohoto článku ad b)je Nájemce povinen užívat výlučně

k provozu bowlingových drah s občerstvením a sociálním zařízením pro veřejnost. Provozní celek

uvedený v odst.1 tohoto článku ad c)je Nájemce povinen užívat výlučnějako půjčovnu sportovních pot

řeb s provozem sprch a šaten pro zákazníky půjčovny sponovních potřeb.

3. Pronajímatel prohlašuje, že přEdmět nájmu bude po kolaudaci podle svého stavebně-technického určeni vhodný

pro účel nájmu dle ustanovení čl. V. I. této smlouvy.

Článek Vl.

Doba nájmu

l- Nájem,jako právo Nájemce k úplatnému užívání Předmětu nájmu, se sjednává na dobu určitou od 4. 9

2005 do 31. 12. 2020. Doba nájmu může být prodloužena pouze na základě dohody účastníků vyjádřené

formou písemného dodatku k této smlouvě.

2. Nájem sjednaný touto smlouvou může zaniknout před uplynutím doby nájmu sjednané v odst. 1 tohoto

článku pouze z důvodů stanovených touto smlouvou či z důvodu stanovených zákonem.

Článek Vll.

Zvláštní ujednání o výpůjčce

[. Pro období od 20. 7. 2005 do 3. 9. 2005 se sjednává účastníky právo bezúplatného užívání části prvního

nadzemního podlaží budovy Č- p. 1028 a části pozemku parc. č. 2504, v k.ú. Břevnov (dálejen „Předmět

výpůjčky/“). Předmět Výpůjčkyje graficky a popisné vymezen v příloze č.4. Právní vztahy účastníků

ohledně bezúplatného užívání Předmětu výpůjčky podléhají právnímu režimu výpůjčky, jako institutu

upraveného v § 659 a násl. občanského Zákoníku, pokud z ujednání této smlouvy nevyplývá obsah práv

a závazků odlišný,

2. Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání, zejména ve

stavu způsobilém k provozování předmětu výpůjčky k sjednanému účelu užívání uvedenému v čl. V.

odst. lb) a l c) této smlouvy.

3. Pronajimatelje povinen předat nájemci předmět výpůjčky formou písemného předávacího protokolu nejpozději 4

 

12



pracovní dny před mpočetím užívání předmětu výpůjčky nájemcem, V případě, Že pronajímatel tuto

povinnost nesplní, není nájemce povinen předmět výpůjčky užívat dříve, než bude pronajímatelem

splněna tato povinnost. V případě nemožnosti předat nájemci předmět výpůjčky včas je

pronajímatel povinen o této skutečnosti nájemce neprodleně písemně informovat.

Výpůjčka Předmětu výpůjčky může zaniknout před uplynutím doby výpůjčky stanovené v odst. 1 tohoto článku

pouze z důvodů stanovených touto smlouvou či z důvodů stanovených zákonem

Po dobu výpůjčky stanovenou v odstl tohoto článku nese Nájemce vůči Pronajímateli odpovědnost za škodu

vzniklou na Předmětu výpůjčky , včetně škod způsobených třetími osobami, ato s výjimkou škod zp

ůsobených společností Podzimek a synové sro.

Článck Vltl.

Uvedení Předmětu nájmu do provozu

Nájemceje povinen zajistit, aby Předmět výpůjčky byl uveden do provozu dne 20. 7. 2005 aje povinen

zajistitjeho provoz po celé období od 20, 7. 2005 do 3. 9. 2005, a tojako občerstvení pro veřejnost

s možností sezení hostů v předzahrádce nacházející se na části pozemku parc. č. 2504 v k.ú. Břevnov,

kteráje vymezena v příloze č.4. Současněje povinen zajistit provoz sociálního zařízení pro veřejnost,

jakož i půjčovny sponovních potřeb, nacházejících se v Předmětu výpůjčky.

Nájemceje povinen zajistit vybavení Předmětu nájmu, včetně drobných dokončovacích prací pot

řebných k tomu, aby Předmět nájmu byl uveden Nájemcem do provozu dne 4. 9. 2005 v souladu se

Zásadami uvedení do provozu a mohl být užíván k účelům definovaným v čl.!V této smlouvy. Za tím ú

čelem se ke dni nabytí právní účinnosti této smlouvy zřizuje právo nájemce vstupovat do Předmětu

nájmu za účelem přípravy uvedení Předmětu nájmu do provozu. Při vstupu Nájemce do Předlnětu nájmu

je Nájemce povinenjednat v koordinaci se společností Podzimek a synové s.r.o., se sídlem Husova

1623/12, 586 01 Jihlava, identifikační číslo 46978194, kteráje zhotovitelem stavby rekonstrukce

objektu Ladronka pro Pronajímatele,jako investora s termínem dokončení do 15. 8. 2005. Nájemce

nesmí využívat svého práva ke vstupu do Předmětu nájmu způsobem, který by společnost Podzimek a

synové s.r.o. omezovala v možnosti řádného zhotovování díla a současně tato společnostech umožní

nájemci plněníjeho povinností výše uvedených.

Článek IX.

Předání předmětu nájmu

Pronajímatelje povinen předat Předmět nájmu pojeho kolaudaci Nájemci nejpozději do 17,8.2005.

Oproti vzniku povinnosti Pronajímatele k předání Předmětu nájmu vzniká povinnost Nájemce k převzetí

Předmětu nájmu od Pronajímatele. O předání bude sepsán protokol podepsaný oběma účastníky, který

vyhotoví pronajímatel.

Předáním Předmětu nájmu Nájemci přechází nebezpečí vzniku škody na Předmětu nájmu na Nájemce,

Tim není dotčena odpovědnost Nájemce za škodu na Předmětu výpůjčky, detinovaná v článku Vll, odst

3 této smlouvy.

Článek x.

Nájemné a úhrady za služby

Nájemné za užívání Předmčtu nájmu bylo účastníky sjednáno ve výši l.800.000,-Kč (slovyjeden milion

osm set tisíc korun českých) bez DPH za l rok.

V případě, že roční míra indexu spotřebitelských cen v České republice dle zdrojů Českého statistického

úřadu od doby poslednůto navýšení překročí k 1. červenci příslušného kalendářního roku v součtu 5%,

nájemné bude zvýšeno k tomuto datu o zveřejněnou míru indexu spotřebitelských cen.Aby navýšení

nájemného nabylo platnosti, pronajímatel nejpozději do června příslušeného kalendářního roku doručí

nájemci písemné oznámení 0 navýšení nájemného s vyčíslenímjeho nové výše.

Za splnění výše uvedených podmínek může být Nájemné takto navýšeno poprvé počínaje dnem

1.7.2007.

Nájemnéje splatné v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši po 450.000,-Kč bez DPH, splatných v

ždy k 5.dni prvního měsíce každého čtvrtletí, za které přísluší. Poměrná část nájemného za období od

4.9.2005 do 30.9.2005 ve výši i35.000,-Kč bez DPH je splatná ke dni 5.9.2005 Nájemné za čtvrté

13



čtvrtletí roku 2005 jejíž splatné v pravidelném sjednane'm termínu k 5.10.2005 ve výši 450.000,-Kč.

Nájemné bude hrazeno formou bezhotovostních převodů na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví této

smlouvy.

Cenu veškerých služeb, jakož i ostatních plnění spojených s užíváním Předmčtu nájmu hradí Nájemce.

Nájemce složí na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy kauci ve výši 450_000,-Kč, kterou

je Pronajímatel oprávněn použít k úhradě dlužného nájemného či jeho přislušenství, dále k úhradě

nezaplacené smluvní pokuty, čijine'ho neuhrazeného nároku Pronajímatele vůči Nájemci.

Tato částka bude úročena nejniEí (v pásmu i v roce) vyhlášenou pevnou úrokovou sazbou dle

oznámení Komerční banky a.s., stanovující podmínky pro termínované vklady pro příslušné

pásmo dle výšejistiny. Vyčíslení tohoto úrolm bude prováděno za každý kalendářní rok a souhrnné p

řevedeno společně s výše uvedenou kaucí zpět nájemci najeho účet do 60 dnů po ukončení nájmu a

protokolámím předání předmětu nájmu.

Výše uvedená kauce bude Nájemci vrácena nejpozději do 60 dnů po skončení nájmu za podmínky, že

veškeré závazky Nájemce vůči Pronajímateli budou vyrovnány. V případě, bude—li Pronajímatelem po

dobu účinnosti této smlouvy kauce zcela či z části oprávněně čerpána, je Nájemce povinen doplnit kauci

najejí původní výší, a to do 14 dnů od doručení oznámení Pronajímatele o čerpání kauce.

Článek XI.

Správa majetku Pronajímatele

Nájemce se nad rámec povinností vyplývajících z ustanovení §663 a násl. občanského zákoníku

zavazuje k dalšímu nepeněžnímu plnění ve prospěch Pronajímatele,jehož obsahemje zajišťování správy

dále vymezeného majetku, kterýje ve vlastnictví obce hlavní město Praha ajenžje svěřen do hospoda

ření Pronajímatele, a tojednak správy Předmětu nájmu, ježje upravena v odst.2 tohoto článku a správy

dalšího majetku, ježje upravena v odst.3 tohoto článku. Tuto správa majetku bude Nájemce provádět

pro Pronajímatele bezúplatně, a tojme'nem Nájemce a najeho účet.

Nájemceje povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy provádět správu Předmétu nájmu, jejímž

obsahemje povinnost provádět na vlastní náklady veškerou údržbu a drobné opravy Předmětu nájmu

v rozsahu potřebném k zajištění takového stavebně technického stavu, který umožňuje řádné užívání P

ředmětu nájmu Nájemcem v souladu s touto smlouvou. V rámci této povinností je Nájemce povinen

vlastnímjménem na vlastní účet zajistit dodávky služeb spojených s užíváním Předmětu nájmu, tj.

zejména dodávky elektrického proudu, dodávky plynu, dodávky vody,jak0ž í odvoz komunálního

odpadu. Dáleje Nájemce vlastnímjménem na vlastní účet povinen zajišťovat veškerý úklid Předmětu

nájmu, a to včetně zimnflio úklidu veškerých nezastavěných a nezatravněných ploch pozemku parc.

č.2504 v k.ú.Břevnov, jakož i údržbu těch částí uvedeného pozemku, kteréjsou zatravněny, včetně

vlastního sekání trávy minimálně s takovou četnosti, s níž zajišt'uje sekání zatravněných ploch na

okolních pozemcích Pronajímatel.

Nájemce se dále zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy provádět pro Pronajímatele bezúplatně,

a tojměnem Nájemce a najeho účet, správu veřejných komunikací, majících charakter přístupových

komunikací k Předmětu nájmu,jakož i správu sportovního hříště, které se nachází na pozemku parc.

(52506 v katastrálním území Břevnov. Uvedené veřejné komunikace a sportovní hřištějsou graficky

vymezeny na snímku katastrální mapy, který tvoří přílohu čl5 (dálejen „Předmět správy dalšího

majetku“). Nájemceje v rámci uvedené správy povinen provádět veškerou údržbu, opravy a úklid P

ředmětu správy dalšího majetku v rozsahu potřebném pro možnost řádného užívání Předmětu spravy

dalšího majetku veřejností, a to včetnějeho zimní údržby a úklidu.

Nájemceje oprávněn umístit na objektu, v němž se nachází předmět nájmu, resp. na vstupních dveřích,

event. brance či oplocení, informační tabuli o své firmě či provozu, po předchozím souhlasu

pronajímatele.

Článek xu.

Další povinnosti Pronajímatele

Pronajímatelje povinen předat nájemci předmět výpůjčky a předmět nájmu v dohodnutém termínu a řádným způsober

14



 

formou předávacůio protokolu, Současně s předáním předmětu nájmuje pronajímatel povinen předat

nájemci dokumentaci skutečného provedení stavby — předmětu nájmu. Pokud nepředá pronajímatel

uvedenou dokumentaci nájemci, není nájemce odpovědný m vznik škody na předmětu nájmu v případě

jeho poškození při provádění úprav v předmětu nájmu.

Pronajímatel je povinen zajistit Nájemci mo'most nerušeného užívání Předmětu výpůjčky a Předmětu

nájmu v souladu s touto smlouvou. Tato povinnost však nezahrnuje povinnost uvést Předmět výpůjčky,

resp. Předmět nájmu do stavu způsobilého smluvenému užívání a povinnost v tomto stavu jej udržovat

po celou dobu účinnosti této smlouvy, neboť tyto povinnosti na sebe touto smlouvou převzal Nájemce.

Za neplnění povinnosti Pronajímatele zajistit Nájemci možnost nerušeného užívání Předmětu výpůjčky,

resp. Předmětu nájmu v souladu s touto smlouvou nejsou považována omezení Nájemce vyplývající z

činnosti společnosti Podzimek a synové s. r. o, prováděné v rámci zhotovování stavby „stavební úpravy

usedlosti Ladronka č. p. 1028 na pozemku parc. č. 2504 v katastrálním území Břevnov, Tomanova [,

Praha 6, za účelem vytvoření komplexu budov s kulturně společenskou a sportovně rekreační funkci“

s termínem dokončení do IS. 8. 2005,jakož i při následném odstraňování zjištěných vad a nedodělků.

Pronajímatel je povinen uplatňovat nároky z odpovědnosti za vady díla vůči společnosti Podzimek a

synové s.r.o., jako zhotoviteli stavby „stavební úpravy usedlosti Ladronka č.p. ] 028 na pozemku parc

(52504 v katastrálním území Břevnov, Tomanova [, Praha 6, za účelem vytvoření komplexu budov

s kulturně společenskou a sportovně rekreační funkcí“, tedy je povinen řádně reklamovat zjištěné vad

díla na Předmětu nájmu tak, aby mohl nájemci zajistit narušený výkon jeho nájemních práv .

Pokud by při výkonu povinnosti Nájemce k zajišťování správy Předmětu nájmu či Předmětu správy dal

šiho majetku byly nezbytne souhlasné či jiné úkony, k nímžje oprávněn výlučně Pronajímatel z titulu

definovaného v čl.l odst.l,je Pronajímatel povinen takové úkony provést či poskytnout nájemci jinou

potřebnou součinnost v rozsahu nezbytném pro výkon nájemních práv a povinností účastníků

vyplývajících z této smlouvy.

Pronajímatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku vztahující se na škody způsobené poškozením

budovy uvedené v čl. l. této smlouvy (zejména přírodními Zivly, vandalismem a v důsledku stavebních

závad).

Článek xm.

Další povinnosti Nájemce

Nájemceje povinen bezodkladně písemně oznámit Pronajímateli zjištěné vady na Předmětu nájmu, za

jejichž odstranění nese odpovědnost společnost Podzimek a synové s.r.o.,jako zhotovitel stavby

„stavební úpravy usedlosti Ladronka č.p.1028 na pozemku parc.č.2504 v katastrálním území Břevnov,

Tomanova [, Praha 6, za účelem vytvoření komplexu budov s kultumč společenskou a sportovně

rekreační funkcí“, ato za účelem možnosti uplatnění nároků z odpovědnosti za vady Pronajímatelem v

ůči jmenované společnosti ve smyslu čl.Xll. odstl této smlouvy. Nájemceje současně povinen umožnit

Pronajímateli, resp. společnosti Podzimek a synové s.r.o., provést odstranění zjištěných vad.

Nájemceje povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má

pronajímatel provést a umožnit provedení těchto ijiných nezbytných oprav; jinak nájemce odpovídá za

škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla.

Nájemceje oprávněn dále podnajmout či přenechat do užívání zjiného titulu Předmět nájmu třetí osobě

výlučně s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele. Přenecháním Předmětu nájmu třetí osobě do

užívání však není rozuměno užívání Předmětu nájmu veřejnosti v souladu s touto smlouvou.

Jakékoliv změny na Předmětu nájmu je oprávněn Nájemce provádět výlučně s předchozím písemným

souhlasem Pronajímatele. Za změny na Předmětu nájmu nejsou pro účely této smlouvy považovány

úpravy a vybavení Předmětu nájmu v rámci plnění povinností Nájemce definovaných v čl.Vlll této

smlouvy.

Nájemceje povinen zajistit k okamžiku převzetí Předmětu nájmu dle čllX odstl této smlouvy pojištění

odpovědnosti za provoz v Předmětu nájmu. Případné finanční plnění poskytnuté pojišťovnou v důsledku

uznané pojistné události je Nájemce povinen vynaložit na odstranění škod na Předmětu nájmu.

15



 

Nájemce je povinen po celou dobu trvání výpůjčky uvedené v čl.Vll. odst.| této smlouvy a po celou

dobu nájmu definovanou v čLVl. odst, [, zajišťovat minimálně v denních hodinach každodenní provoz

sociálního zařízení pro veřejnost, které se nachází v |.nadzemním podlaží provozního celku uvedeného

v čl.V. odst.|, písm.b) této smlouvy.

V případě skončení nájmujakýmkoliv způsobem uvedeným v čLXlV. je Nájemce povinen nejpozději 30

dnů před skončením nájmu písenmě nabidnout Pronajímateli převod vlastnického práva k veškerému

vnitřnímu vybavení Předmětu nájmu, které nainstaloval či vnesl do Předmětu nájmu v rámci plněníjeho

závazků definovaných v čl.Vlll či které nainstaloval či vnesl do Předmětu nájmu v době účinnosti této

smlouvy i mimo plněníjeho povinností definovaných v čI„Vll|. (dálejen „Vnitřní vybavení“). Nájemce

je povinen nabídnout Pronajímateli převod vlastnického práva k Vnitřnímu vybavení za zůstatkové ú

četní ceny. V případě, pokud Pronajímatel sdělí Nájemci ve lhůtě 14 dnů od obdržení nabídky k převodu

Vnitřního vybavení přijetí této nabídky, je Nájemce povinen uzavřít s Pronajímatelem smlouvu o p

řevodu vlastnického práva k Vnitřnímu vybavení za zůstatkove' účetní cenu nejpozději do 5 dnů od

obdržení oznámení o přijetí nabídky. V případě včasného nepřijetí nabídky převodu vlastnického práva

k Vnitřnímu vybavení za zůstatkové účetní ceny ze strany Pronajímateleje Nájemce povinen Vnitřní

vybavení z Předmětu nájmu vyklidit ke dni vznikujeho povinnosti k předání Předmětu nájmu

Pronajímateli ve smyslu odst.7 tohoto článku.

Nájemceje povinen ke dni skončení nájmu předat Předmět nájmu Pronajímateli v řádném stavu. Předání

bude osvědčeno předávacím protokolem, který bude podepsán oběma účastníky.

Článek XIV.

Ukončení nájmu

Nájem sjednaný touto smlouvou skončí uplynutím doby nájmu definované vjejím čl,Vl odst. l,

Před uplynutím sjednané doby nájmu může být tato smlouvajednostranně vypovězena ze strany

Nájemce nebo jednostranně vypovězena ze strany Pronajímatele pouze z důvodů taxativně stanovených

touto smlouvou.

Ze strany Pronajímatele může být tato smlouva vypovězena před uplynutím doby,jestliže:

a) Nájemce neuvede vlastním zaviněním Předmět výpůjčky do provozu ke dni sjednanemu dle

čl.Vlll odst.1 této smlouvy,

b) Nájemce neuvede vlastním zaviněním Předmět nájmu do provozu ke dni sjednanému dle

čl.VlII. odst.2 této smlouvy,

c) Nájemce je o více než 1 měsíc v prodlení s placením nájemného,

d) z důvodu nesplnění, resp. prodlení se splněním povinnosti vyplývající nájemci z této smlouvy

e) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo změnách stavby, jež brání užívání předmětu nájmu,

Pronajímatelje oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv, kdy nastane některý z výpovědních důvodů

uvedených v odst.3, písm.a), b) a c). V případě podání výpovědi z uvedených výpovědnich důvodů činí

výpovědní doba l měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byly

výpověď doručena Nájemcí.

Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu z důvodu uvedeného v odsti3, písmd) tohoto článku

pouze v případě, pokud nejprve Nájemce písemně upozorní na nesplnění, resp. prodlení se splněním

konkrétní povinnosti vyplývající 2 této smlouvy s upozorněním na možnost podání výpovědi dle odstš

písm.d) tohoto článku a Nájemce tuto povinnost nesplní ani ve lhůtě 14 dní od obdržení výše

uvedeného upozomění. V případě podání výpovědi z výpovědnůto důvodu uvedeného v odst.3, písmd)

tohoto článku činí výpovědní doba 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

v němž byly výpověď doručena Nájemcí.

Nájemceje oprávněn tuto smlouvu vypovědět před uplynutím výpovědní doby, jestliže:

a) by nemohl Předmět výpůjčky nebo Předmět nájmu užívat v souladu s touto smlouvou po dobu

delší 30 dnů z důvodu, který by způsobil Pronajímatel zaviněným porušením některé z povinností

stanovených mu touto smlouvou,

b) Předmět nájmu se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluveněmu užívání,

c) Pronajímatel hrubě porušuje své zákonné povinnosti, kromě těch zákonných povinností

16



 

Pronajímatele, jejíchž plnění převzal touto smlouvou Nájemce

Nájemceje oprávněn vypovědět tuto smlouvu tak, že nejprve Pronajímatele písemně upozorní na nepln

ěníjeho smluvní povinnosti s upozorněním na možnost podání výpovědi dle odstó písm. a) až c) tohoto

článku a Pronajímatel nezjedná nápravu ani ve lhůtě l4 dní od obdržení výše uvedeného upozornění.

Výpovědní doba ve všech uvedených případech činí 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce

následujícůw po měsíci, v němž byly výpověď doručena Pronajímateli.

V případě ukončení nájmu v důsledku nesplnění smluvní povinnosti ze strany nájemce nenáleží Nájemcí

náhrada za investice vložené do Předmětu výpůjčky, resp. Předmětu nájmu, resp. náhrada za případné

zhodnocení Předmětu nájmu.

Článek xv.

Sankční ustanovení

Pro případ prodlení Nájemce s úhradou každé jednotlivé splátky nájemného oproti termínu

vyplývajícímu z ustanovení čl.X. odst.2 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z dlužné

částky za každý den prodlení.

Pro případ prodlení Nájemce se splněním povinnosti uvedení Předmětu výpůjčky do provozu ke dni

sjednanemu dle čl.VllI odst.l této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,-Kč za každý den

takového prodlení.

Pro případ prodlení Nájemce se splněním povinnosti k uvedení Předmětu nájmu do provozu ke dni

sjednaněmu dle čl.Vlll odst.2 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,-Kč za každý den

takového prodlení.

Úhradou smluvních pokut není dotčen nárok Pronajímatele na náhradu škody způsobené Nájemcem

porušenímjeho smluvních či zákonných povinností

V případě prodlení pronajímatele s předáním předmětu nájmu bude o tuto dobu prodlení posunuta lhůta

pro zahájení provozu předmětu nájmu nájemcem.

Pokud se v předmětu nájmu nebo v předmětu výpůjčky vyskytnou vady znemožňující nájemci řádný

výkon nájemních práv v souladu se sjednaným účelem nájmu, zejména bránící provozování sjednaných

provozních celků, má nájemce nárok na slevu z nájemného do doby odstranění vad pronajímatelem.

Oznámení o uplatnění slevy 2 nájemného zašle nájemce pronajímateli písemně s uvedením navrhované

vyčíslené slevy. Současně má v tomto případě nájemce nárok na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti pronajímatele zajistit nájemci řádný výkon nájemních práv v souladu se sjednaným účelem

nájmu.

Článek XVI.

Závěrečná ustanovení

Veškeré přílohy této smlouvy lvoříjejí nedílnou součást.

Seznam příloh :

— příloha č.1 : Výpis z obchodního rejstříku Nájemce

- příloha č.2 : Soupis gastrozařízení kuchyně a barů

- příloha č.3 : Zásady uvedení do provozu

- příloha č.4 : Grafické vymezení Předmětu výpůjčky

- příloha č,5 : Grafické vymezení Předmětu správy dalšího majetku

Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti okamžikemjejího podpisu oběma účastníky.

Tato smlouva se řídí platným českým právem, zejména pak ustanoveními §663 a násl. občanského

zákoníku.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují ke své platnosti formu písemného dodatku k této

smlouvě.

17



Připadne spory účastníků, které se nepodaří vyřešit smírné, budou řešeny před obecným soudem, jehož

věcná a místní příslušnost bude určena dle alauálnč platné právní úpravy.

 

6A Pokud některá z ustanovení této nájemní smlouvyjsou nebo se stanou neplatnými, je platnost

zbývajících částí smlouvy nedotčena. V takovém případě se účastníci zavazují neplatné ustanovení

nahradit ustanovením platným s obdobným obsahem tak, aby účel této smlouw byl zachován a naplněn.

7. Tato smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží po čtyřech stejnopisech a

Nájemce obdrží po dvou stejnopisech.

8. Účastníci prohlašuji, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámili s jejím obsahem, který zcela

odpovídájej ich pravé vůli a dále prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a za nevýhodných

podmínek pro některého z účastntků.

V Praze dne 2 2 '96- 2005 V Praze dne 17. 6. 2005

   

 

Městská část Pr
Gravy Brigade s.r.o. _ .

 

18



DOLOŽKA

POWrzujeme ve smyslu § 43 z.č.131l2000 Sb..

že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právního úkonu.

Pověření členové

zastupitelstva městské části Praha 6

V Praze dne .......... ......

-1-

19



V ý p i s

z obchodniho rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddil C, vložka 34205

 

Datum zápisu: 2.1edna 1995

Obchodní firma: Groovy Brigade s.r.o.

Sídlo: Praha 6, Řepy, Na Bělohorské pláni 17/188, PSČ 163 00

Identifikační číslo: 624 11 586

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení

sloužící zábavě

— reklamní činnost a marketing

- specializovaný maloobchod

— Ubytovací služby v kat. hotel, hotel garni, motel, botel

od tř. **, pension, kemp, chatová osada od tř.*** vč.

hostinských činností.

Statutární orgán:

jednatel: Karel Šilhan,

Praha

den vzniku funkce: 1.března 2004

  

  

Každý z jednatelů je oprávněn jednat jménem společnosti

samostatně. Jednatel za společnost jedná tak, že k obchodní firmě

společnosti nebo otisku razítka společnosti připojí svůj podpis.

Společníci:

Karel Šilhan,

Praha_
Vklad: 100 000,— Kc

Splaceno: 100 %

Obchodní podíl: 100%

 

  

 

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

— Datum uzavření společenské smlouvy: 12. 12. 1994

Městský soud v Praze

PHÉDÍ\\

Datum: 17.06.2005
, J\„J 5/\

Číslo výpisu:

Vyhotovil:

 

 

 

20



Příloha č. 2

Soupis gastrozařizení

Rekonstrukce usedlosti

Ladronka

Praha 6 - Břevnov odbyt odbyt

 

pos. ks popis zařízení
kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH
 

INP
 

] kombinovaný sporák, t_vp G6SFEA7,

nerezové provedeni. 6x plynový hořák, el.

statická trouba o rozměru GN 2/1

(560x630x295 mm), výškově stavitelné

nohy,

rozměry: 1 100x700x850 mm,

el. 4,4 kW. plyn: 28,5 kW

(Code: 24/G6SFEA 7, SRN)

 

1 el. fritéza dvojitá, typ EF472V.

2x koš () obsahu 7 litrů,

nerezové provedeni.

spodní skříňka s křídlovými dvířky.

ro:)nětj': 400x 700x850 mm,

el. 105 kW/400 V

(Code: 32/5174 7.7 V. SRN)

 

3a
1 el. grilovací deska, typ EFT 47L,

nerezové provedeni, hladká deska.

rozměry.“ 400x 700x.? 70 mm,

el. 4.0 kW/ 400 V

(code 50/EFT47L. SRV)

 

1 podestavba pod grilovací desku,

typ NSA 47, nerezové provedeni, spodni

úložný prostor,

rozměry: 400x655x580 mm

(Code: SS,/NSA 4 7. SRN)

 

4a
1 plynový lávový gril, typ GPL47,

nerezové provedeni. grilovací rošt ()

velikosti 350x500 mm, piezozapalováni.

možnost nastavení výšky grilu. zásuvka na

odkapávajícl tuk,

rozměry: 400x700x3 “0 mm,

plyn: " kil"

(Code: 48/GPL4 7, SRN)

   l podestavba pod grilovací desku,

typ NSA 47, nerezové provedení, spodni

úložný prostor:

rozměty' 400x655x580 mm

(Code: 58ÁN'SA 4 7, SRN)     
 

není nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

21



Příloha č. 2

 

 

ks
popis zařízení

kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH
 

INP
 

vyhřívaná vodní lázeň, typ EBM77,

nerezové provedení, 1x vana o velikosti

ó30x510x160 mm. vč, \ýpustného

kohoutku, teplotní regulace,

rozměry: 700x700x2 70 mm.

el. 3 kW/230 V

(Code: 5-l/EBM7 7. SRN)

 

podestavba pod grilovací desku,

typ NSA 77, nerezové provedení. spodní

úložný prostor.

rozměry: 700x655x580 mm

(Code: 58/7VSA .77. SRN)

 

6a mikrovlnná profesionální trouba

AMANA, typ RCS 511,

celonerezové provedení, vč. nerezového

interiéru, obsah 34 litrů, digitální

ovládání, programovatelná, odnímatelná

vnitřní police, jednoduchá profesionální

volba 1 0—ti programů, výkon 1100 Wattů,

vnitřní rozměry: 343x400x241 mm.

vnější rozměry: 552x508x3 75 mm,

el. 1,9 kW/230 V

 

7
univerzální kuchyňský robot,

typ SP 100, obsah kotlíku 10 litru,

třístupňová rychlostní regulace.

digitální ovládání s časovačem (:

signalizací, pulsní volba,

vč. základní výbavy.“ metla. hák.

míchač, nerezmý kryt,

rozměry: 450x410x730 mm,

el. 0,25 kW/ 230 V

 

8a nářezový stroj GTS 250,

průměr řezného kotouče 250 mm

vč. brusného zařízení, vyrobeno ze

speciální tlakově Odlévané slitiny,

rozměry: 260x460x3 70 mm

el. 0,154 kW/ 230 V

  9a   400x400x60 mmmasodeska, plastové provedení, rozměry:     
 

není nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

22



Příloha č. 2

 

pos. popis zařízení
 

ks

kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH

 

INP

 
10a

I
—
J

myčka stolního nádobí a skla

typ AL 55, kapacita do 540 talířů/hod,

včetně čerpadla oplachového prostředku,

celonerezove' provedení, koše 5011x500

mm, vč. základní sady košt/,

- 1 x koš na talíře,

- 1 x koš na sklenice.

— 1 x koš na příbořv.

rozměry: 600x600x820 mm,

el. 3,5 kW/400 V

 

I
x
)

manuální změkčovač 12 1, LT 12,

nerez. funkce.“ zabraňuje usazení vodního

kamene

 lla
chladící skříň podpultová typ ZT 155,

obsah brutto 160 litru. bílé provedení.

monoklimatická, ros'tové pol/('e.

rozměry: 550x600x850 mm

 

(
J
I

chladící skříň, typ CK 360A,

5 roštových polic, provedení bílá.

2x křídlové dveře, 2 oddělené samoxtatne'

chlazené prostory.

rozměry: 600x600x1850 mm

 

mrazící skříň, typ M 280A,

bílé provedeni. obsah cca 3-10 lilrz't,

křídlové dveře, 8 zásuvek

rozméry.‘ 600x600x1800 mm

 
14a

kombinovaná výlevka

s bezdotykovou mísící baterií na

senzorové ovládání, typ 8710638,

nerezové provedeni

rozměry: 500x 700x850 mm

 l5a

l
x
)

dřez jednodílný, typ DS 01, nerezové

proveden/', hluboká vana. zadní límec.

výškově stavitelné nohy,

rozméljt‘ 400x 700x900 mm

 
Ióa

dřez dvojdílný, typ DS 02, nerezové

provedeni 2x hluboká vana, zadni límec,

výškově stavitelné nohy.

rozměry.“ 1200x700x900 mm

 

předoplachová sprcha STAR,

profesionální tlaková sprcha,

výška 700 mm, nástěnné provedení,

Code: 5120031

   dřez dvojdílný, typ DS 02, nerezové

provedení, 2x hluboká vana. zadn/' límec.

výškově stavitelné nohy, rozměry: 800x700x900 mm     
 

neni nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

23



Příloha č. 2

 

pos.
 

ks

popis zařízení

kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH
 

INP
 

\
\
)

předoplachová tlaková sprcha STAR,

horní část odpružená, výška cca 7()() mm.

uzavírací ventil integrovaný do

rukojeti sprchy
 

!& stůl nerezový s vestavěným

dvojdílným dřezem, typ D 06,

nerezové provedení. 2x dřez vpravo

400x500 mm. pracovni deska

opatřena zadním límcem, výškově

stavitelné nohy.

rozměry: 1 700x600x900 mm
 

l9a stůl nerezový se spodním volným

prostorem nad pos. lla, typ 5 (ll.

pracovní deska opatřena zadním

límcem, \ýs'kově stavitelné nohy.

rozměry: 1400x 700x900 mm
 

stůl nerezový se spodním volným

prostorem nad pos. lla, typ S 01,

pracovní deska opatřena zadním

límcem. výškově stavitelné nohy.

roznzěnv: 2000x 700x900 mm
 

stůl nerezový se spodním volným

prostorem nad pos. lla, typ S 01,

pracovni deska opatřena zadnim

límcem. výškově Stavitelné nohy,

rozměry; 2200x 700x900 mm
 

k
)

k
)

D stůl nerezowý se spodní polici,

typ S 02, pracovní deska opatřena zadnim

límcem. police, výškově stavitelné nohy.

rozměry: 800x 700x900 mm

 

stůl nerezový se spodní polici,

typ S 02, pracovní deska opatřena zadnim

límcem. police. výškově stavitelné nohy.

rozměry.“ 700x 700x900 mm

 

24a stůl nerezový se spodním volným

prostorem nad pos. lla. typ S 01,

pracovni deska opatřena zadnim

límcem, výškově stavitelné nohy,

rozměry: 1 400x700x900 mm
   výdejní stůl se dvěma policemi, typ

S 07, nerezové provedeni. 2x police.

vč. horní podávacipolice. výškově

stavitelné nohy,

rozměry: 1000x 700x!250 mm     
 

neni nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

24



Příloha č. 2

 

pos. 

ks
popis zařizení

kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH
 

INP
 

26a stůl nerezový se spodním volným

prostorem nad pos. 103, typ S 01,

pracovní deska opatřena :adnt'm

límcem, \ýškově stavitelné nohy,

rozměry.“ l800x600x900 mm

 

stůl nerezový se spodní polici,

typ S 02, praco vní deska opatřena zadním

límcem. police. výškově stavitelné nohy,

rozměry: 700x700x900 mm

 

regál nerez 4-polic0vý

prokládací R 01,

nosnost police 80 kg,

rozměty: 1200x350x1800 mm

 

skladový regál 6 policový,

komaxitový, nosnost police ]00 kg.

rozměrv: 1200x450x1800 mm

 

30:1 skladový regál 6 policový,

komasttový, nosnost police 100 kg.

rozměry: 700x450x180() mm

 

íla skladový regál 6 policový,

komaxitový, nosnost police 100 kg,

rozměry: 600x450x1800 mm

 

320 chladici pult nápojový s chlazenou

vanou, typ SCHVZZGNZ, nerezové

provedení, 1x chlazená dveřní sekce. .7x

nápojova' zásuvka, chlazená vana o

velikosti GN 2/1, výkonný chladící

agregát, regulace teplotního rozsahu

+2/+80C, výškově stavitelné nohy.

rozměry: 1200x700x900 mm

 

33a chromová výčepní hlava dvoukohoutová

s chladičem piva a dochlazovánim

výčepní hlavy -

dodávkaformou pronájmu pivovaru

(Pozn. MIMO SOUČET: chromová

výčepní hlava dvoukohoutová FALKON,

chladič SH 4/2 FH 3 dochlazováním

výčepní hlavy, 2 okruhy 501itrů/hod, 2x

narážecí kleště, montážní materiál )

  34a  vestavěný dřez, typ Franke ETN620,

nerezové provedení. d\'ojdílný.

rozměry.“ cca 800x500x! 50 mm     
 

není nutné ke

kolaudaci. nutno

doplnit zájemcem

25



Příloha č. 2

 

pos. 

ks
popis zařízení

kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH
 

INP
 

35a
myčka skla AL4OD, dvouplášt'.

provedeni. mycíprogram 120 s.

výkon 30 košil/h mycí vana lisovaná

s oblými rohy. certifikát kvality ISO 9002.

vč. zabudovaného změkčovače

a dávkovače oplach. prostředků,

rozměry: 485x556x645 mm.

el. 2,8 kW/ 230 V

 

36a
výrobník kostkového ledu celonerezový,

BREMA CB 184A,

kapacita 19 kg/24 hod., zásoba na 4 kg,

chlazení vzduchem,

rozměry: 345x400x590 mm,

el. 0,32 kW/230 V

 

37a

???

kávovar, typ MBM 2GRW, dvoupákový,

plně digitální ovládání,

produkce 60- 70 šálků za hodinu najednu

páku, výroba kvalitni pressové látky, vč.

trysky na vodu a na páru, obsah bojleru 12

litrů, barva: nerez v

kombinaci s modrými doplňky,

rozměry: 700x540x4 70 mm,

el. 3,5 kW/230 V

(code 1386/MBM2GRW, SRN)

 

38a
vestavěné umyvadlo

- dodávka interiéru

 

39a
chladici skříň se dvěma prosklenými

dveřmi, typ CD 350-2,

pro průmyslové používání, obsah 2x160

litrů. osvětlení, 2x3 roštové police.

provozni teplota 0 až <>10OC

rozměry: 600x600xl 730 mm

(code [ZH/CD 350-2, SRN)

 

400
stůl nerezový s vestavěným

dvojdilným dřezem, typ D 06.

nerezové provedení, 2x dřez vpravo

400x600 mm, pracovni deska

opatřena zadnim límcem, výškové

stavíte/ne' nohy,

ro:méry: 1200x700x900 mm

 

 
41a

 
kombinovaný sporák, typ G4SFE6,

nerezové provedeni. 4x plynový hořák, el.

ventilovaná trouba 0 rozměru

20x420x3l5 mm, výškově stavitelné nohy,

rozměry: 600x600x850 mm.

plyn: 11,6 kW. el. 2.3 kW,/230 V

(Code: IOUS/GJSFEÚ. SRN)      

není nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

26



Příloha č. 2

 

 

ks
popis zařízení

kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH
 

INP
 

stůl nerezový se spodní polici, typ S 02,

pracovní deska opatřena zadním límcem.

police, výškově stavitelné nohy,

rozměry: 900x 700x900 mm

 

43a
stůl nerezový, typ S 01,prac0vnidesku

opatřena zadním límcem. spodní část

volná nadpos. lla, výškově stavitelné

nohy.

rozměry: 1700x 700x900 mm

 

JJa
závěsná police, typ P 1,

nerezové provedení, vč. konzolí.

rozměry: 1200x350x350 mm

 

45a
stůl nerezový se spodní polici, typ S 02,

pracovní deska opatřena zadním límcem.

police. \ýškove' stavitelné nohy.

rozměry; 1000x700x900 mm

 

46d
stůl nerezmý, typ S 01, pracovní deska

opatřena zadním límcem, spodní část

volná nad pos. 10a, \ýškove' stavitelné

nohy,

rozměry; 1700x 700x900 mm

 

závěsná police, typ P ],

nerezové provedení. vč. konzolí,

rozměry“ 1 600x350x350 mm

 

2.N.P.

 

chladící pult nápojový s chlazenou

vanou, typ SCHV22GN2, nerezové

provedení. lx chlazená dveřní sekce, 2x

nápojova' zásuvka, chlazená vana ()

velikostí GN 2/1, výkonný chladící

agregát, regulace teplo/ního rozsahu

*ZPSOC, výškově Stavitelné nohy,

rozměry: 1200x 700x900 mm

 

chromová výčepní hlava dvoukohoutová

s chladičem piva a dochlazováním

výčepní hlavy -

dodávkaformou pronájmu pivovaru

(Pozn. MIMO SOUČET: chromová

výčepní hlava dvoukohoutová FALKON,

chladič SH 4/2 FHS doch/azováním

výčepní hlavy, 2 okruhy 50 litrů/hod, 2x

narážecí kleště, montážní materiál - cena

mimo součet: 2 7. 700,- Kč)

  3b  vestavěný dřez, t_vp Franke ETN620,

nerezové provedení, dvojdílný, rozměry: cca 800x5()le 50 mm     
 

neni nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

27



r ***

Příloha č. 2

 

pos. popis zařízení
kusová cena celková cena
 

Kč bez DPH Kč bez DPH

 

INP

 

4b myčka skla AL40D, dvouplášť.

provedení, mycí program 120 s,

výkon 30 košil/h.. mycí vana lisovaná

s oblými rohy, certifikát kvality ISO 9002,

vč. zabudovaného změkčovače

a dávkovače oplach. prostředka,

rozměry: 485x556x645 mm.

el. 2,8 kW/230 V

 

5b výrobník kostkového ledu celonerezový,

BREMA CB 184A,

kapacita 19 kg/24 hod., zásoba na 4 kg,

chlazení vzduchem,

rozměry: 345x400x590 mm,

el. 0,32 kW/230 V

 

6b kávovar, typ MBM 2GRW, dvoupákový,

plně digitální ovládání,

produkce 60— 70 šálků za hodinu najednu

páku, výroba kvalitnípressové látky, vč.

trysky na vodu a na páru, obsah bojleru 12

litrů, barva: nerez v

kombinaci s modrými doplňky,

rozměry: 700x540x4 70 mm,

el. 3,5 kW/230 V

(code 1386/MBM 2GRW, SRN)

 

7b
stůl se spodní polici, typ S 02,

nerezové provedeni, pracovni deska

opatřena :adnim límcem. police, výškově

stavitelné nohy.

rozměry: 900x600x900 mm

 

Montáž

    Doprava     
 

není nutné ke

kolaudaci, nutno

doplnit zájemcem

28



PŘÍLOHA C. 3

ZÁSADY PRO UVEDENÍ objektu LADRONKA DO PROVOZU

1/ DĚLENÍ OBJEKTU NA PROVOZNÍ CELKY

Objekt je rozdělen na tři základní provozni celky :

- Restaurace „barokni“ Ladronka

- Restaurace „konírna“ s bowlingem, venkovnim rychlým občerstvením,

veřejnými šatnami a společným soc.zařizením pro veřejnosti restauraci

- Půjčovna sportovních potřeb

Tomuto dělení jsou přizpůsobena všechna zařízení budovy, včetně uzamykatelnosti

a měření jednotlivých médii. Prostor dvora je pomyslně dělen na dvě části ,tj. část

restaurace barokní Ladronky a část restaurace bowlingu / občerstvení.

2/ OBECNÉ PRINCIPY REKONSTRUKCE

Rekonstrukce objektu býv. usedlosti Ladronka byla prováděna pod přísným

dohledem památkářů ( NPU a OPP MHMP ).

Hlavni zásady rekonstrukce byly:

-obnova původního prostorového charakteru v interiérech usedlosti

—odstranění většiny pozdějších zdí a příček

-obnovení východní brány a západní brány v obvodové zdi hosp. budov

-zachováni většiny kleneb

-zachování všech dochovaných prvků :

-dřevěné malované i nemalované stropy v barokní Ladronce

-černá kuchyně v barokní Ladronce

-zachování krovů ve stodole

-sladění nových funkcí s prostorovým charakterem usedlosti:

-salonky restaurace v prostorách se dřevěnými stropy

-salonek restaurace v černé kuchyni

-restaurace u bowlingu v prostorách konírny

-bow|ing v prostorách stodoly

3! JEDNOTLIVÉ PROVOZY -FUNKCE

Objekty jsou využity tak, aby nové funkce co nejméně narušily prostorový charakter

býv.usedlosti:

Barokní Ladronka

-v prostorách se dřevěnými stropy jsou umístěny salonky restaurace

-v černé kuchyni je umístěn salonek restaurace

—barové pultyjsou umístěny v prostoru a nejsou spojeny se stropem

29



Občerstvení pro venkovní plochu na západní straně

-je umístěno přímo v místě bývalého průjezdu

-přímé optické spojení s venkovní terasou zasklením průjezdu

-barový pult je umístěn v prostoru a není spojen se stropem

Restaurace u bowlingu

-v klenutých prostorách konírny je umístěn prostor restaurace

-barový pult je umístěn v prostoru a neni spojen se stropem

-sociální zařízení pro veřejnost slouží i pro restauraci bowlingu

Bowling v prostorách stodoly

—ve velkém a vysokém prostoru stodoly jsou umístěny 4 dráhy bowlingu ( je

provedena stavební připravenost pro automatický i šňůrový bowling )

Půjčovna sportovních potřeb pro veřejnost a šatny

-půjčovna je umístěna v maximálně proskleném novém objektu

-šatny pro veřejnost jsou v půdním prostoru

4I.SCÉNÁŘ INTERIÉRU

Pravidla pro návrh a dodávku interiéru zájemcem :

Zájemce má svobodnou volbu při konkrétním návrhu interiéru , image a dekoraci

zejména restauračních prostor. Předpokládá se, že návrh interiéru pro zájemce

bude zpracován jeho architektem. Architekti rekonstrukce areálu Ladronka ( SHA )

budou při návrhu interiéru povinnými konzultanty.

4/1 JEDNOTLIVÉ PROVOZY — NÁVRH POVRCHÚ

Jednotlivé prostory jsou rekonstruovány do základního stavebního provedení, tj.

zadavatelem budou dokončeny základní povrchy stěn a podlah — viz níže.

V restauračních prostorách jsou navrženy většinou podlahy z tvrdého dřeva,

v prostoru občerstvení je podlaha z čedičových dlaždic.

V prostoru půjčovny a části šaten pro veřejnost je podlaha z gumové krytiny

V prostoru bowlingu je v části pro sezení podlaha z tvrdého dřeva.

Povrchy stěn jsou provedeny omítkou zjemnozrnného štuku a bile vymalovény.

4/2 JEDNOTLIVÉ PROVOZY - NÁVRH SVĚTEL

Jednotlivé prostory jsou osvětleny světly tak, aby zadavatel vyhověl minimálním

požadavkům kolaudace, tj. zadavatel dodává základní svítidla — viz grafická

příloha řešení světel interiéru ( zadavatel dodá svítidla podle DVD a nova’ svitidla

proti DVD — příloha č. 4 ). Umístění jednotlivých světel vychází zcharakteru

daného prostoru ( např. klenby).

Kromě základních světel je v jednotlivých místnostech provedena příprava pro

přídavná světla ( dodávka zájemce - viz grafická příloha č. 4 — zeleně — příprava

pro provozovatele ). Jsou provedeny rozvody silnoproudu, které

 

 

30



jsou ukončeny :

-zásuvkami pro stojací lampy , ovládanými vypínači ( restaurace. Ladronka,

konírna )

-krabicemi ve zdi nebo na sloupech pro další světla ( konírna)

-krabicemi na trámech ( prostor bowlingu)

4/3 .lEDNOTlJVÉ PROVOZY _ VESTAVĚNÝ A VOLNÝ NÁBYTEK

( DODAVKA ZAJEMCE )

Obecně - pro všechny provozy : veškeré individuální prvky interiéru jsou

ponechány jako dodávka a návrh zájemce. V základním návrhu rekonstrukce je

vyznačeno pouze orientační umístění těchto prvků — vestavěného nebo volného

nábytku, které navrhne a dodá zájemce.

Další dodávky :

-8arokní Ladronka

vlastni bar včetně gastro zařízení kuchyně a baru je dodávkou vyhlašovatele

( kolaudovatelné minimum ), zbytek dle přílohy č. 5 je dodávkou zájemce

-Občerstvení pro venkovní plochu na západní straně

- vlastni bar včetně gastro zařízení baru je dodávkou vyhlašovatele

( kolaudovatelné minimum ), zbytek dle přílohy č. 5 je dodávkou zájemce

-Restaurace u bowlingu

- vlastni bar včetně gastro zařízení baru je dodávkou vyhlašovatele

( kolaudovatelné minimum ), zbytek dle přílohy č. 5 je dodávkou zájemce

- skřínky na boty pro bowling je dodávkou zájemce

-Bowling v prostorách stodoly

-v prostoru stodoly jsou umístěny 4 dráhy bowlingu. Celé vybavení

bowlingu je dodávka zájemce — lze zde osadit automatický nebo šňůrový

bowling

-Pújčovna sportovních potřeb pro veřejnost :

- vybaveni prostoru půjčovny je dodávka zájemce.

-Šatny pro veřejnost:

- šatních skříně eventlavice jsou dodávkou vyhlašovatele

31



5/ SCÉNÁŘ EXTERIERU

Exteriér usedlostí včetně exteriéru dvora a terasy nesmí být viditelně měněn.

- Venkovní prostor na západní straně konírny :

Bude součástí rychlého občerstvení u bowlingu. Venkovní sezení bude na ploše

s úpravou mlatu — dodávka stavby.

Sezení vtéto částí je dodávkou vyhlašovatele. Sezení by mělo být vkombinaci

dřeva a kovu. Jde o prvky, které zůstanou venku po celou sezónu a budou

jednoduchým způsobem kotveny do země. Údržbu a správu této plochy uvede ve

své nabídce zájemce.

- Prostor dvora:

Bude většinou využíván pro venkovní sezení restaurací objektu a bude vydlážděn —

dodávka stavby.

Veškerý mobiliář je dodávkou zájemce — část připojena krestaurací barokní

Ladronky, část připojena k restauraci s bowlingem.

Sezení vprostoru dvora bude mít charakter venkovní kavárenské zahrádky

s kvalitním mobiliářem. Zidle a stoly budou mít velmi dobrou kvalitu designu (

slitiny AL, kovářská ocel, litina, eventuelně kombinace dřevo, plátno, kov...)

Občas může být využíván jako celek pro hudební a divadelni představeni. Z tohoto

důvodu bude veškeré vybavení dvora ( mobiliář, slunečníky a eventuelní sloupy

s osvětlením ) odnímatelné a bude dodávkou zájemce.

Prostor dvora je rozdělen na dvě části :

- západní část patřící k restauraci u bowlingu

- východní část patřící k barokní Ladronce. Tomuto dělení odpovídá i měření

silnoproudu a ovládání osvětlení.

Ve dvoře budou dvě místa pro připojení osvětlení a ozvučení veřejných představení

— ozvučení a osvětlení dodávka zájemce. Součástí nabídky bude i údržba a úklid

dvora.

Pozn. Pro případné užívání dvora byly stanoveny podmínky — viz příloha č.6

- Prostor venkovní terasy nad sklady:

Bude většin0u využíván pro venkovní sezení restaurací usedlosti a bude vydlážděn

— dodávka stavby.

Veškerý mobiliář je dodávkou zájemce. Sezení vprostoru terasy by mělo mít

charakter venkovní kavárenské zahrádky s kvalitním mobiliářem. Židle a stoly by

měly mít velmi dobrou kvalitu designu ( kombinace Al. sjinými hmotami,

eventuelně kombinace dřevo, plátno kov...)

32



- Osvětlení dvora :

Dvůr bude částečně osvětlen:

- venkovními světly na fasádách jednotlivých objektů a osvětlenými zasklenými

částmi budov — dodávka zadavatele.

- do pěti míst vdláždění dvora budou umístěny zapuštěné krabice napojené

jednotlivě husími krky ke dvěma rozvaděčům stransformátory, ze kterých Ize

z jedné restaurace ovládat dvě a z druhé restaurace ovládat tři krabice .

- osvětlení střední části dvora světly napojenými na krabice je navrženo ve

dvou variantách:

. 24V LED diody ve formě pásků připevněných ke vzpěrám slunečníků

. 12V zdroj v odnimatelném sloupu osvětlení s nepřímým světlem

Světelné zdroje ( včetně eventuelnich sloupů ), vlastní kabeláž a jeden

transformátor budou součástí dodávky zájemce

- Osvětlení venkovni terasy nad sklady:

Venkovní terasa nad sklady patří krestauraci vbarokní Ladronce se kterou je

spojena venkovní lávkou. Osvětlena je :

-dvěma trvalými nízkými osvětlovacími sloupky v dodávce zadavatele

-24V LED diodami ve formě pásků připevněných kzábradli terasy a lávky

v dodávce zadavatele

-zadavatel také připraví tři krabice ve venkovni zdi terasy napojené husími

krky k transformátoru v rozvaděči.

-jako součást dodávky zájemce je přídavné osvětlení terasy 24V LED

diodami v páscích připevněných ke vzpěrám slunečníků, napojených do tří

krabic ve vnější zdi terasy.

Správa a údržba funkčně souvisejících ploch

Volejbalová hřiště - uvede ve své nabídce zájemce

Příjezdová komunikace a parkoviště pro tělesně postižené a přilehlý chodnik

— uvede ve své nabídce zájemce

33



6/ DODÁVKY TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

a) Telefony — kompletní dodávka vyhlašovatele

b) Datové rozvody — trubkováni dodávkou vyhlašovatele, komponenty a kabeláž

systému dodávka zájemce

c) Společná televizní anténa — dtto datové rozvody — dodávka zájemce

d) Domovní telefony a zvonková signalizace — kompletní dodávka vyhlašovatele

e) Elektrická zabezpečovací signalizace — kompletní dodávka vyhlašovatele

f) Uzavřený televizní okruh — kamery sledující okolí — kompletní dodávka

vyhlašovatele

9) Informační systém — návrh a dodávka zájemce

7/ ROLE SHA PŘI VÝBĚRU NÁJEMCE

Šafer Hájek Architekti budou konzultanty při eventuelních změnách osvětlení a při

návrhu jednotlivých prvků interiéru zájemcem či jeho architektem.

34



tLLŠtNUÁ M15 INU5 ll

 

 

žpf77o/na c', Š'

  

 

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

  
   

 

 

   

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1' 'o O1 ÚPRAVY POVRCHU ,—_ __.

CM NAZEV 1115111043117} u? Pam/tun 311m swap PozuAllLA

! 101 cnod‘ou 10.70 twdé drevo P31 wow-a omítka vapenna omítka

| 102 schodiště s_ao :wdé dm., P1 1 vápenné omítka vůp šlukomttko É

l 07- vyiun 0.80 betonové mammna PA ? cer-tem omítku *

1 11 restaurace 31.90 lwdé dreva P31 vapenna omítka dřevtróm strap „—

1 12 restaurace 17 7B '.wdé aleve P31 vópenna omítka dievtróm.strop

' ‘3 bar 7 24 keramická dlažba 33 vápenné amitka dlev.1rbm strop

1 21 salonek 10.73 tvrdé dřeva P31 vópennó omítka v'ap štuk om'ltka

122 sklad 3.11 kefamnckí) dlažba P33 $12.27; Wim) SDK pad'nled

1 23 úklldava komava 1,15 kercmucka malba P3 3 :flrwm'f. SDK podnled

1 27 umyvcmo—personal 1.10 kemmlcků mama P3 3 :mrg‘: Vóp Štuk omltkc

1 23 mnm WC—personót 1.10 keramická dlažba P33 mmmm 1/0119!le omltka

129 úklidové komoru 0,60 ketomlckb dlažba P33 gramu-1m vapslulcomuka

1 )1 chodba (lednice. mrazáky) 3.50 keramlcka dlažba P3 3 vapétukomitka vóp.štuk omítka

1 3? sklad suchých potravm 2.12 keramická dlotbc P3 3 vůp Šlukomitlm vóp šluk omítka

1 33 chodbu 3.40 keramnckó dlažba P3 3 vbpslukomilka vóp štuk omítku _{

1 34 SM“ 0 thbČl P'ÍPVOVU zetenmy 2.70 keramlcka dlozba P3 3 $$$?„mlm vóp Štuk omítka

135 kuchyně 18.30 kevomuckb dlažba P33 mwwmům vóp.Štukomítl<a

1 36 expedicefottíce 5.30 keramicka dlažba P3 3 vúp stuk omítka SDK podhled Mfr“; v11

1 37 uťal/jarno stolního nadobi 4,50 kevamucků dlažba P3 3 amidmflhigm SDK nadhled 3,1333% m

__

F141 sklad domovního odpadu 6.80 betonová mozamno 942 štukové omítka Štuková amttkc

J 4'1 sklad chlazen odpadu 2,12 herormckb dlažba P4 1 štuková omítka štuková om'ítka

__143 sklad napon'l 3,10 betonová mazamna P4? Štuková omítka štuková om'ítko

144 zadvett 4,50 betonove mazamrwa P42 štukova omítka štukava omítka

145 sklad "ůbxtg_ 17,20 betanava mcmmna P42 štukové omítka štukové omítka

146 sklad obalů 3.20 betonové: mazamna P42 štukova omítka štukové omttxo

1 51 chodbc 15.0? ammo alum/aumwo PMP“ štuková omítka Štuková omítka

1 1520 scnadístéfrarnena 1.90 qumolmo P1 5 Slukovfl omítka Štukava omttka

1525 schodíštěfmezlpodesta 2.60 gumolmo P1 5 štuxava omítka štukové omítka

ISŽC schodtštéframeno 1.90 gumolmo P15 ŠTuvavú omítka Štuková omítka

153 Chodbo» vstup 20.90 Cedíťovó dlažba P3 2 va; stuh omítka vóp $111k om‘11ko

1 54 chodba 12,68 čedttava dlažba P3 2 van Stukomítka vap štakamítka _____ _‘

151 půyčovna 52.23 gumotino P3 4 vap ššuk omítku vap štuk omítka

1 62 občerstvení 17.08 Čedttova dlažba P32 vap štuk omítka vépátuk omítka _

163 obterslveni-bar 9.49 Cedítova dtazba P33 f:;,t";‘;‘1;“bi.‘“iz.w vapstuv omítka

1 64 sklad 5,86 keramická dlažba P3 3 vfip,5luk omítka vóp.š1uk omítka

1.65 neobsazena __

/_1_§6 bowtíng—íazběžlété 2707 betanava mazamna P3 6 vap štuk omítka _

167 bowtíng—dróhy 136.48 betonavó mazoruna P3 6 vůp Štuk omítka

165 bowlingfokatní alachL drah 21.05 Zůtéžuvý koberec P3 5 vap stukomitka — ,

1 71 um'yvama—muží + pisoáry 9_10 kevomíckó dlažba P33 $$ť$£3m vóp Štuk omítka

1 72 neabsazena

F 73a kubíno WC—muží 1.19 ke1om1cko dlozba P3 3 f;„;t';'g*„trg*3„m vóp.Štuk omítka

1 73b kabma WC—muží 1.19 kerumícka dlažba P33 ŠJ,?ŠÉJS'LM vóp štuv am'ítko

1 74 umývárnaáeny 72,75 keíamíckó dlažba P3 3 .‘Lflmfl‘gm vóp stak omítka

1 750 kamna WCfŽeny 1.23 kErarmckéJ alum P33 $32.11? "“""" vópštukom1tl<o

1 750 kabina WC—ženy 1.23 kerormckb dlažba P33 fixmw'lm vdp.§tu1< omítka

1 75c kabma WC zeny 1.23 kerarmcka dlažba P33 Ěďmwmm'" vap atak omítka

_1 76 úklidova komora 1.23 keramické dlažba 13—3? mafia“: vag Štuk omítka

1 77 kabina WCfbezboriéravý přístup 2.26 kevcrmcké dloZba P3 3 :itžmgmím vópétuk omítka

\ 78 necbsazeno

1 79 umývarnafaevsonól 1.79 ke1om|ck6 dlažba P3 3 mmfigrmm vap štuk om'utka

180 karma WC—Devsonm 1.72 kevomlckó dlažba P3 3 :3;£“g"“m vép.$lukom‘11ko

181 úklidová komora 0.24 keramltka dlažba P33 mm;:mm vóp.štukomítl<a

191 obterslvem—pripwmo 8.74 kevomlckd dlažba P3 3 fififi'fiwfltzm vap štukomltko

1 92 umývama nadab1 3.90 kevamlck'a dlazba P3 3 ĚQÉĚJQ'QŽM vap štuk omítka

I93 občerstvení 1 bar u bowhngu 74 30 tvrdé dřeva P31 vap Stukomítka vap Šluk omítka

_11/1 dvůr 1 183.15 kamenná dlažba P71 - _

1V2 dvúv 1| , 317.83 komenna dlažba P71 _ —

1 V3 studna 4.87 kamenná dlažba P71 * *

1V4 master pied vstupem 12.30 komennů dIBioh P71 _ —

1v5 prostor u vstupu 20,98 kamenná dlažba P71 *  
         
 

35



 

 

D 391/1/2005/OSOM
  

  

Dodatek č. [

ke Smlouvě o nájmu

   

stská část Praha 6

:? se sídlem: Čsl. armády 23, 160 52 Praha 6 — Bubeneč
SHC: 000 63 703 DIČ: CZ 000 63 703

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 6

číslo účtu: 9021 — 2000866399/0800
v předmětu smlouvy oprávněn jednat vedoucí odboru správy obecního majetku-_zastoupená: Mgr. Tomášem Chalupou, starostou

na straně jedné jako Pronajímatel (dále jen ,.Pronajimatel“)

a

Ladronka, s.r.o.

se sídlem: Tomanova 1028/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
lC: 62411586 DIČ: CZ 62411586

“"“““ We“ ‘p
firma zapsaná v obc 0 mm rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 34205,
jejímžjménem jedná pan Tomáš Kodíček, jednatel

na straně druhé jako nájemce (dále jen „Nájemce“)

spolu uzavírají tento

Dodatek č. l

ke Smlouvě o nájmu

(smlouvě č. S 391/2005/OSOM, uzavřené dne 22.6.2005)

Článek I.

Úvodní ustanovení

Nájemce v důsledku koupě podniku od předchozí osoby nájemce, kterým byla společnost GroovyBrigade, s.r.o., vstoupil do všech práv a povinností této společnosti, tedy i do práv a povinnostínájemce, plynoucích ze Smlouvy o nájmu č. S 391/2005/OSOM (uzavřené na základě usneseníRMČ Praha 6, č. 2526/05 ze dne 162005, resp. výsledku výběrového řízení vyhlášeného 1.4.2005).

S ohledem na výše uvedený prodej podniku je na základě Usnesení RMČ Praha 6 č. 1572/08 zedne 23.7.2008 uzavírán tento Dodatek č. 1, za účelem zapracování nových skutečností do nájemnísmlouvy v souladu se zmíněným usnesením.

Tento dodatekje uzavírán s účinností od 1.10.2008.

Článek ".

Nájemné a úhrady za služby

Na základě dohody smluvních stran je s účinností od 1.10.2008 nájemné splatné v pravidelnýchměsíčních splátkách ve výši 150.000,- Kč bez DPH; jednotlivá splátka je splatná vždy k 5. dnikaždého kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno pod variabilním symbolem č. 31 19051028 .

 

36



 

Článek m.

Závěrečná ustanovení

    

  

 

  
   

  

  
   

1. Seznam příloh tohoto Dodatku :

- příloha č. 1: Výpis z obchodniho rejstříku Nájemce

- příloha č. 2: Soupis gastrozařízeni kuchyně a barů

- příloha č. 3: Grafické vymezení Předmětu správy dalšího majetku

2. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy (ke které je tento Dodatek uzavírán), tímto Dodatkem

nedotčené zůstávají nadále v platnosti

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží 2 Stejnopisy a

Nájemce l stejnopis.

4. Účastníci prohlašují, že se před podpisem tohoto Dodatku podrobně seznámili s jeho obsahem.

který zcela odpovídá jejich pravé vůli a dále prohlašují. že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni

a za nevýhodných podmínek pro některého z účastníků.

(

ÁÍ>—Ž-ZOQÍŠ

V Praze dne ŽAQBZUDB
V Praze dne .......................

Za Městskou část Praha 6
Za Ladronka, s.r.o.

 

 

Mgr. Tomáš Chalupa

 

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právního úkonu.

Pověření členové

Zastupitelstva městské části Praha 6

 

za -ll%- tun

V Praze dne .................

 

37



 

 

 

D me/a'm/ mam/w
    

Dodatek č.2 ke Smlouvě o nájmu

č. S/391/2005/OSOM ze dne 22.6.2005

v úplném znění

na základě usnesení RMČ Praha 6 č. 2303/09 ze dne 29.04.2009

Městská část Praha 6

zastoupená Mgr.Tomášem Chalupou, starostou

se sídlem Čs.armády 23. 160 52 Praha 6

Identifikační číslo: 00063703

ch : C200063703

bankovní spojení :

 

zastoupena správcem SNEO, a.s. _

se sídlem Na Dračkách 405/49. I62 05 Praha 6

zast.: lng. Aloisem Novákem, předsedou představenstva

a Mgr. Petrou Jandovou, členkou představenstva

IČ: 271 141 12

DIČ: czz71 141 12

v předmětu smlouvy oprávněna jednat SNEO. a.s.

(dále jen ,,Pronajlmatel“)

Ladronka s.r.o.

jejímž jménem jedná Tomáš Kodíček,jednatel

se sídlem Tomanova l/1028, I69 00 Praha 6. Břevnov

1C: 6241 l586

mc: CZ624I 1586

bankovní spojení :_

38



 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 34205

(dále jen ..Nájemce“)

 

konstatuji, že

- mezi nimi byla dne 22.6.2005 uzavřena Smlouva o nájmu č. S/39l/2005/OSOM,

- Dodatkem č. 1 ke smlouvě č. S/39l/2005/OSOM uzavřeným dne 24.9.2008 vsouladu

susnesením RMČ č. 1572/08 ze dne 23.7.2008 vzaly na vědomí změnu obchodní firmy

Nájemce (z Groovy Brigade, s.r.o. na Ladronka s.r.o.), upravily způsob úhrad nájemného a

nahradily některé přílohy smlouvy č. S/39l/2005/OSOM novými přílohami,

- některé povinnosti smluvních stranjsou již zcela splněny nebo se staly bezpředmětnými,

- na základě dosavadních zkušeností splněním Smlouvy o nájmu č. S/391/2005/OSOM a

zkušeností s provozem Předmětu nájmu mají zájem nově upravit některé otázky 5 nájmem

související,

a proto uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu č. S/39l/2005/OSOM ze dne 22,6.2005 ve

znění Dodatku č. l ze dne 24.9,2008 (dále jen „Smlouva o nájmu“), kterým se s účinností ode

dne uzavření tohoto dodatku upravují ustanovení smlouvy a jejich příloh tak, že úplné znění

Smlouvy o nájmuje následující:

Článek [.

Prohlášení účastníků

]. Pronajímatel prohlašuje, že veškeré nemovitosti specifikované v článku Il. jsou ve

vlastnictví obce hlavní město Praha a byly svěřeny do hospodaření Pronajímatele ve

smyslu § 34 odst.3 zákona č.13l/2000 Sb., o hlavním městě Praze a že z tohoto titulu je

Pronajímatel oprávněn smluvně přenechat tyto nemovitosti do užíváníjiné osobě.

2. Nájemce prohlašuje, že je společnosti řádně zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, což dokládá originálem výpisu z obchodního rejstříku, který

tvoří přílohu č.1 této smlouvy. Nájemce prohlašuje, že má k dispozici dostatečné finanční

prostředky ke splnění závazků vyplývajlclch ztéto smlouvy a k zajištění realizace

podnikatelských aktivit, za jejichž účelem si pronajímá nemovité věci specifikované

v článku Il. této smlouvy od Pronajímatele.

Článek n.

Předmět nájmu

l. Předmětem nájmu jsou vymezené nemovité věci, a to budova č.p. 1028 na pozemku

parc.č. 2504 v katastrálním území Břevnov, a dále pozemek parc.č. 2504 o výměře 2387

m2 vkatastrálnim území Břevnov, vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního

 

39



 

 

 

úřadu vPraze, LV č. 1685, a nacházejí se na adrese Tomanova 1, Praha 6, a to včetně

částečného vybavení představovaného gastrozařízeními kuchyně a zařízeními barů, jej ichž

jmenovité určení je uvedeno v příloze č.2 této smlouvy (dále též jen „Předmět nájmu“).

Článek m.

Výběrové řízení

Pronajímatel vyhlásil dne 1. 4. 2005 výběrové řízení na výběr nájemce předmětu nájmu.

Nabídka Nájemce (v té době podnikajíciho pod obchodní firmou Groovy Brigade, s.r.o.)

byla v tomto výběrovém řízení vybrána z hodnocených nabídek jako nabídka pro

Pronajímatele nejvhodnější, ato usnesením Rady městské části Praha 6, č.2526/05 ze dne

1. 6. 2005.

Záměr pronajmout Předmět nájmu byl uveřejněn v souladu sustanovením § 36 odst.1

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, na úřední desce Uřadu městské části

Praha 6.

Článek lV.

Dohoda o nájmu

Účastníky je touto smlouvou sjednáno přenechání Předmětu nájmu Pronajímatelem

Nájemci do užívání na dobu nájmu definovanou v článku VI. odst.! této smlouvy.

Práva a povinností účastníků vrámci nájemního vztahu založeného touto smlouvu

podléhají právní úpravě § 663 a násl. občanského zákoníku stím, že v rámci přípustné

dispozice byly účastníky sjednány další povinnosti Nájemce nad rámec povinností

vyplývajících zcitované obecně závazné právní úpravy, zejména povinnost Nájemce

zajistit na vlastní náklady uvedení předmětu nájmu do provozu, jakož i povinnost

Nájemce Předmět nájmu po celou dobu nájmu na vlastní náklady udržovat ve stavu

způsobílém kjeho smluvenému užívání,

Článek v.

Účel nájmu

Účelem nájmu je přenechání Předmětu nájmu do úplatného užívání Nájemcem, a to za

účelem jeho užívání v souladu sjeho rozdělením na tři provozní celky, a to:

a) Restaurace „barokní“ Ladronka s nádvořím a terasou,

b) Restaurace „koníma“ s bowlingem, venkovním rychlým občerstvením, veřejnými

šatnami a společným sociálním zařízením pro veřejnost i restauraci,

c) Půjčovna sportovních potřeb.

40



 

 

Provozní celek uvedený v odst.1 tohoto článku ad a) jc Nájemce povinen užívat výlučně

k provozu restauračního zařízení. Provozní celek uvedený v odst.l tohoto článku ad b) je

Nájemce povinen užívat výlučně k provozu bowlingových drah s občerstvením a

sociálním zařízením pro veřejnost. Provozní celek uvedený v odst.l tohoto článku ad c) je

Nájemce povinen v době od 1.4. do 30.9. každého roku užívat výlučně jako půjčovnu

sportovních potřeb s provozem sprch a šaten pro zákazníky půjčovny sportovních potřeb,

v době od 1.10. do 31.3. každého roku jej pak může využívat pro účely restauračního

provozu.

Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je po kolaudaci podle svého stavebně-

technického určení vhodný pro účel nájmu dle ustanovení čl. V. odst. 1 této smlouvy.

Článek v1.

Doba nájmu

Nájem, jako právo Nájemce k úplatnému užívání Předmčtu nájmu, se sjednává na dobu

určitou od 4. 9. 2005 do 31. 12. 2020. Doba nájmu může být prodloužena pouze na

základě dohody účastníků vyjádřené formou písemného dodatku k této smlouvě.

Nájem sjednaný touto smlouvou může zaniknout před uplynutím doby nájmu sjednané

vodst. 1 tohoto článku pouze zdůvodů stanovených touto smlouvou či zdůvodu

stanovených zákonem.

Článek vn.

Předání předmětu nájmu

Smluvní strany konstatuji, že Předmět nájmu byl Pronajímatelem řádně předán a

Nájemcem řádně převzat.

Předáním Předmětu nájmu Nájemci přešlo nebezpečí vzniku škody na Předmčtu nájmu

na Nájemce.

Článek vm.

Nájemné a úhrady za služby

Nájemné za užívání Předmčtu nájmu bylo účastníky sjednáno ve výši l.800.000,—Kč

(slovy jeden milion osm set tisíc korun českých) bez DPH za 1 rok.

Vpřípadě, že roční míra indexu spotřebitelských cen vČeské republice dle zdrojů

Českého statistického úřadu od doby posledního navýšení překročí kl. červenci

příslušného kalendářního roku vsoučtu 5%, nájemné bude zvýšeno ktomuto datu o

zveřejněnou míru indexu spotřebitelských cen. Aby navýšení nájemného nabylo platnosti,

 

41



 

 

 

 

Pronajímatel nejpozději do června příslušeného kalendářního roku doručí Nájemci

písemné oznámení 0 navýšení nájemného s vyčíslenímjeho nové výše.

Za splnění výše uvedených podmínek může být Nájemné takto navýšeno poprvé počínaje

dnem 1.7.2007.

Na základě dohody smluvních stran je súčinností od 1.10.2008 nájemné splatné

v pravidelných měsíčních splátkách ve výši l50.000,- Kč bez DPH, jednotlivá splátka je

splatná vždy k5. dni každého kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno pod

variabilním symbolem č. 105102810l.

Nájemné bude hrazeno formou bezhotovostních převodů na účet Pronajímatele uvedený

v záhlaví této smlouvy.

Cenu veškerých služeb, jakož i ostatních plnění spojených s užíváním Předmětu nájmu

hradí Nájemce.

Nájemce složil na účet Pronajímatele uvedený vzáhlaví této smlouvy kauci ve výši

450_000,-Kč, kterou je Pronajímatel oprávněn použít k úhradě dlužného nájemného či

jeho příslušenství, dále kúhradě nezaplacené smluvní pokuty, či jiného neuhrazeného

nároku Pronajímatele vůči Nájemci.

Tato částka bude úročena nejnižší (v pásmu 1 v roce) vyhlášenou pevnou úrokovou sazbou

dle oznámení Komerční banky a.s., stanovující podminky pro termínované vklady pro

příslušné pásmo dle výše jistiny. Vyčísleni tohoto úroku bude prováděno za každý

kalendářní rok a souhrnně převedeno společně s výše uvedenou kaucí zpět Nájemci na

jeho účet do 60 dnů po ukončení nájmu a protokolámím předání předmětu nájmu.

Výše uvedená kauce bude Nájemci vrácena nejpozději do 60 dnů po skončení nájmu za

podmínky, že veškeré závazky Nájemce vůči Pronajímateli budou vyrovnány. V případě,

bude-lí Pronajímatelem po dobu účinnosti této smlouvy kauce zcela či z části oprávněně

čerpána, je Nájemce povinen doplnit kauci na její původní výši, a to do l4 dnů od

doručení oznámení Pronajímatele o čerpání kauce.

Článek Ix.

Správa majetku Pronajímatele

Nájemce se nad rámec povinností vyplývajících zustanovení § 663 a násl. občanského

zákoníku zavazuje kdalšímu nepeněžnímu plnění ve prospěch Pronajímatele, jehož

obsahem je zajišťování správy dále vymezeného majetku, který je ve vlastnictví obce

hlavní město Praha a jenž je svěřen do hospodaření Pronajímatele, a to jednak správy

Předmětu nájmu, jež je upravena v odst.2 tohoto článku a správy dalšího majetku, jež je

upravena vodst.3 tohoto článku. Tuto správa majetku bude Nájemce provádět pro

Pronajímatele bezúplatně, a to jménem Nájemce a najeho účet.

Nájemce je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy provádět správu Předmčtu

nájmu, jejímž obsahem je povinnost provádět na vlastní náklady veškerou údržbu a

drobné opravy Předmětu nájmu vrozsahu potřebném kzajištění takového stavebně

technického stavu, který umožňuje řádné užívání Předmětu nájmu Nájemcem v souladu

42



 

 

s touto smlouvou, přičemž pro výklad pojmu „drobné opravy“ se použije právní úprava

stanovená pro nájem nebytových prostor a není-lí takové úpravy, právní úprava stanovená

pro nájem bytů. V rámci této povinnosti je Nájemce povinen vlastním jménem na vlastní

účet zajistit dodávky služeb spojených s užíváním Předmětu nájmu, tj. zejména dodávky

elektrického proudu, dodávky plynu, dodávky vody, jakož i odvoz komunálního odpadu.

Dále je Nájemce vlastním jménem na vlastní účet povinen zajišťovat veškerý úklid

Předmětu nájmu, a to včetně zimního úklidu veškerých nezastavěných a nezatravněných

ploch pozemku parc.č. 2504 v k.ú.Břevnov, jakož i údržbu těch částí uvedeného pozemku,

které jsou zatravněny, včetně vlastního sekání trávy minimálně s takovou četností, s níž

zajišt'uje sekání zatravněných ploch na okolních pozemcích Pronajímatel.

Nájemce se dále zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy provádět pro

Pronajímatele bezúplatně, a to jménem Nájemce a na jeho účet, správu veřejných

komunikací, majících charakter přístupových komunikací kPředmětu nájmu, jakož i

správu sportovního hřiště, které se nachází na pozemku parc.č. 2506 v katastrálním území

Břevnov. Uvedené veřejné komunikace a sportovní hřiště jsou graficky vymezeny na

snímku katastrální mapy, který tvoří přílohu č.3 (dále jen „Předmět správy dalšího

majetku“). Nájemceje v rámci uvedené správy povinen provádět veškerou údržbu, opravy

a úklid Předmětu správy dalšího majetku vrozsahu potřebném pro možnost řádného

užívání Předmětu správy dalšího majetku veřejností, a to včetně jeho zimní údržby a

úklidu.

Nájemce je oprávněn umístit na objektu, v němž se nachází předmět nájmu, resp. na

vstupních dveřích, event. brance či oplocení, informační tabuli o své firmě či provozu, po

předchozím souhlasu Pronajímatelc.

Článek x.

Další povinnosti Pronajímatele

Pronajímatel je povinen předat Nájemci předmět nájmu v dohodnutém termínu a řádným

způsobem formou předávacího protokolu. Současně spředáním předmětu nájmu je

Pronajímatel povinen předat Nájemci dokumentaci skutečného provedení stavby —

předmětu nájmu. Pokud nepředá Pronajímatel uvedenou dokumentaci Nájemci, není

Nájemce odpovědný za vznik škody na předmětu nájmu v případě jeho poškození při

provádění úprav v předmětu nájmu.

Pronajímatel je povinen zajistit Nájemci možnost nerušeného užívání Předmětu nájmu

v souladu s touto smlouvou. Smluvní strany konstatuji, že povinnost uvést Předmět nájmu

do stavu způsobilého smluvenému užívání byla splněna; povinnost vtomto stavu jej

udržovat po celou dobu účinnosti této smlouvy na sebe touto smlouvou převzal Nájemce.

Pronajímatel je povinen uplatňovat nároky 2 odpovědnosti za vady díla vůči společnosti

Podzimek a synové s.r.o., jako zhotoviteli stavby „stavební úpravy usedlosti Ladronka č.p.

1028 na pozemku parc.č. 2504 v katastrálním území Břevnov, Tomanova ], Praha 6, za

účelem vytvoření komplexu budov s kultumě společenskou a sportovně rekreační funkci“,

tedy je povinen řádně reklamovat zjištěné vady díla na Předmětu nájmu tak, aby mohl

Nájemci zajistit nerušený výkon jeho nájemních práv .

43



 

 

 

Pokud by při výkonu povinnosti Nájemce kzajišt'ování správy Předmětu nájmu či

Předmětu správy dalšůio majetku byly nezbytné souhlasné či jiné úkony, knímž je

oprávněn výlučně Pronajímatel ztitulu definovaného včl. I. odst.l, je Pronajímatel

povinen takové úkony provést či poskytnout Nájemci jinou potřebnou součinnost

v rozsahu nezbytném pro výkon nájemních práv a povinností účastníků vyplývajících

z této smlouvy.

Pronajímatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku vztahující se na škody způsobené

poškozením budovy uvedené včl. l. této smlouvy (zejména přírodními živly,

vandalismem a v důsledku stavebních závad).

Článek x1.

Další povinnosti Nájemce

Nájemce je povinen bezodkladně písemně oznámit Pronajímateli zjištěné vady na

Předmětu nájmu, za jejichž odstranění nese odpovědnost společnost Podzimek a synové

sr.o., jako zhotovitel stavby „stavební úpravy usedlosti Ladronka č.p. 1028 na pozemku

parc.č. 2504 v katastrálním území Břevnov, Tomanova 1, Praha 6, za účelem vytvoření

komplexu budov s kulturně společenskou a sportovně rekreační funkci“, a to za účelem

možnosti uplatnění nároků zodpovědnosti za vady Pronajímatelem vůči jmenované

společnosti. Nájemce je současně povinen umožnit Pronajímateli, resp. společnosti

Podzimek a synové s.r.o., provést odstranění zjištěných vad.

Nájemce je oprávněn umístit v pronajatém prostoru své technické vybavení i speciální

kusy nábytku při dodržení platných norem a kolaudačního rozhodnutí. Pronajímatel však

neručí za případné poškození, odcizení, jakož ijiné škody na věcech v majetku nájemce.

Pronajímatel není v tomto smyslu povinen uzavírat jakékoliv pojistné smlouvy.

Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad provádění periodických kontrol revizí a

technických prohlídek elektrických a plynových spotřebičů, strojů a přístrojů a dalších

vyhrazených technických zařízení umístěných v pronajatých prostorech ve smyslu

platných právních předpisů. Nájemce je povinen dbát na to, aby spotřebiče, stroje a

přístroje byly obsluhovány odborně zaškolenou obsluhou a zapínány tak, aby nedošlo k

přetížení elektroinstalace či jiné škodě z nevhodné manipulace. Nájemce je povinen kopie

revizních zpráv předávat bez zbytečného odkladu správní firmě. Přihlášení a měření

odběru si zajišt'uje Nájemce přímo s dodavateli a na svůj náklad, včetně případných

rozvodů. V případě technických podmínek neumožňujících připojení odběru vody

samostatným vodoměrem, zajistí si Nájemce na vlastní náklady osazení podružného

vodoměru.

Nájemce je povinen zajišťovat plynulý odvoz odpadků, který objemově převyšuje s

pronajímatelem sjednanou kapacitu odpadkové nádoby na komunální odpad nebo který

rozměrově přesahuje kapacitu odpadkové nádoby, a to zejména obalové kartony a

podobný materiál.

Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Pronajímateli potřebu oprav, které

má Pronajímatel provést aumožnit provedení těchto ijiných nezbytných oprav; jinak

44



 

 

Nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti Pronajímateli vznikla.

Nájemce je oprávněn dále podnajmout či přenechat do užívání zjiného titulu Předmět

nájmu třetí osobě výlučně s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele; takového

souhlasu však není zapotřebí ksezónnímu podnájmu prostor sloužících jako půjčovna

sportovních potřeb třetí osobě za účelem provozování půjčovny sportovních potřeb.

Přenecháním Předmětu nájmu třetí osobě do užívání však není rozuměno užívání

Předmětu nájmu veřejnosti v souladu s touto smlouvou.

Jakékoliv změny na Předmětu nájmu je oprávněn Nájemce provádět výlučně

s předchozím písemným souhlasem Pronajímatele.

Nájemce je povinen dodržovat ustanovení Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. Případnou rekolaudaci prostor zajistí

Nájemce na své náklady.

Náklady na úpravu nebytového prostoru nese Nájemce a materiál, který Nájemce v rámci

oprav, úprav a údržby v pronajatých prostorách zabudoval nebo nechal zabudovat a který

tvoří součást a příslušenství stavby se stává vlastnictvím Pronajímatele, přičemž Nájemce

nemá nárok na náhradu za úpravy předmětu nájmu, pokud nebude smluvními stranami

výslovně písemně dohodnuto jinak. V případě, že Nájemce úpravou zhodnotí předmět

nájmu, je povinen prokazatelným způsobem, nejpozději do 10 dnů ode dne pravomocného

kolaudačního rozhodnuti, odevzdat Pronajímateli v rozpise dle výkazu výměr a

jednotlivých položek prací prokazujících výši technického zhodnocení, jinak Nájemce

odpovídá za škodu a případně vyměřené sankce či penále, které Pronajímateli nesplněním

této povinnosti vznikly.

Nájemce je oprávněn náklady (majetky), vložené do pronajatých prostor, odepisovat v

souladu s platnými zákony ČR, a to po písemném souhlasu Pronajímatele. Po ukončení

nájmuje Nájemce povinen předat Pronajímateli odpisově plány k těmto majetkům.

Nájemce je povinen zajistit !( okamžiku převzetí Předmětu nájmu dle čl. Vll. odst.l této

smlouvy pojištění odpovědnosti za provoz v Předmětu nájmu. Případné finanční plnění

poskytnuté pojišťovnou v důsledku uznané pojistné události je Nájemce povinen

vynaložit na odstranění škod na Předmětu nájmu.

Nájemce je povinen po celou dobu trvání nájmu definovanou v čl.Vl. odst.l, zajišťovat

minimálně v denních hodinách každodenní provoz sociálního zařízení pro veřejnost, které

se nachází v I.nadzemním podlaží provozního celku uvedeného v čl.V. odst.l, písm.b)

této smlouvy.

V případě skončení nájmu jakýmkoliv způsobem uvedeným v čLXll. je Nájemce povinen

nejpozději 30 dnů před skončením nájmu písemně nabídnout Pronajímateli převod

vlastnického práva k veškerému vnitřnímu vybavení Předmčtu nájmu, které nainstaloval

či vnesl do Předmětu nájmu v rámci plnění jeho v době účinnosti této smlouvy (dále jen

„Vnitřní vybavení“). Nájemce je povinen nabídnout Pronajímateli převod vlastnického

práva kVnitřnímu vybavení za obvyklé tržní ceny podložené odborným posudkem.

Vpřípadě, pokud Pronajímatel sdělí Nájemci ve lhůtě 14 dnů od obdržení nabídky

kpřevodu Vnitřního vybavení přijetí této nabídky, je Nájemce povinen uzavřít

sPronajímatelem smlouvu o převodu vlastnického práva kVnitřnímu vybavení za

obvyklou tržní cenu podloženou odborným posudkem nejpozději do 5 dnů od obdržení

 

45



 

 

 

oznámení o přijetí nabídky. V případě včasného nepřijetí nabídky převodu vlastnického

práva k Vnitřnímu vybavení ze strany Pronajímatele je Nájemce povinen Vnitřní

vybavení z Předmětu nájmu vyklidit ke dni vzniku jeho povinnosti k předání Předmětu

nájmu Pronajímateli ve smyslu odst.7 tohoto článku.

Nájemce je povinen ke dni skončení nájmu předat Předmět nájmu Pronajímateli v řádném

stavu. Předání bude osvědčeno předávacím protokolem, který bude podepsán oběma

účastníky.

Článek xu.

Ukončení nájmu

Nájem sjednaný touto smlouvou skončí uplynutím doby nájmu definované v jejím čl.Vl

odst.l.

Před uplynutím sjednané doby nájmu může být tato smlouva jednostranně vypovězena ze

strany Nájemce nebo jednostranně vypovězena ze strany Pronajímatele pouze z důvodů

taxativně stanovených touto smlouvou

Ze strany Pronajímatele může být tato smlouva vypovězena před uplynutím doby, jestliže:

a) Nájemceje o více než l měsíc v prodlení s placením nájemného,

b) zdůvodu nesplnění, resp. prodlení se splněním povinností vyplývající Nájemci

z této smlouvy

c) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo změnách stavby, jež brání užívání

předmětu nájmu.

Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv, kdy nastane výpovědní důvod

uvedený v odst. 3 písm. a). V případě podání výpovědi z uvedeného výpovědního důvodu

činí výpovědní doba jeden měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po

měsíci, v němž byly výpověď doručena Nájemci.

Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu z důvodu uvedeného v odst. 3 písm. b)

tohoto článku pouze v případě, pokud nejprve Nájemce písemně upozorní na nesplnění,

resp. prodlení se splněním konkrétní povinnosti vyplývající z této smlouvy s upozorněním

na možnost podání výpovědi dle odst. 3 písm. b) tohoto článku & Nájemce tuto povinnost

nesplní ani ve lhůtě 14 dní od obdržení výše uvedeného upozornění. V případě podání

výpovědí z výpovědního důvodu uvedeného v odst. 3 písm.b) tohoto článku činí

výpovědní doba 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

v němž byly výpověď doručena Nájemcí.

Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět před uplynutím výpovědní doby, jestliže:

a) by nemohl Předmět nájmu užívat v souladu s touto smlouvou po dobu delší 30 dnů

z důvodu, který by způsobil Pronajímatel zavíněným porušením některé

z povinností stanovených mu touto smlouvou,

b) Předmět nájmu se stane bez zavinění Nájemce nezpůsobilý ke smluveněmu

užívání,

46



 

 

c) Pronajímatel hrubě porušuje své zákonné povinnosti, kromě těch zákonných
povinností Pronajímatele,jejichž plnění převzal touto smlouvou Nájemce

Nájemce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu tak, že nejprve Pronajímatele písemně
upozorní na neplnění jeho smluvní povinnosti s upozorněním na možnost podánívýpovědi dle odst. 6 písm. a) až c) tohoto článku a Pronajimatel nezjedná nápravu ani velhůtě 14 dní od obdržení výše uvedeného upozornění. Výpovědní doba ve všech
uvedených případech činí 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, v němž byly výpověď doručena Pronajímateli.

V případě ukončení nájmu vdůsledku nesplnění smluvní povinnosti ze strany Nájemce
nenáleží Nájemci náhrada za investice vložené do Předmětu nájmu, resp. náhrada za
případné zhodnocení Předmětu nájmu.

Článek xm.

Sankční ustanovení

Pro případ prodlení Nájemce súhradou každé jednotlivé splátky nájemného oprotitermínu vyplývajícímu zustanovení čl. VIII. odst.2 této smlouvy se sjednává smluvnípokuta ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

Úhradou smluvních pokut není dotčen nárok Pronajímatele na náhradu škody způsobenéNájemcem porušením jeho smluvních či zákonných povinnosti.

Pokud se v předmětu nájmu bez zavinění Nájemce vyskytnou vady znemožňující Nájemciřádný výkon nájemních práv v souladu se sjednaným účelem nájmu, zejména bránícíprovozování sjednaných provoznich celků, má Nájemce nárok na slevu z nájemného dodoby odstraněni vad Pronajímatelem. Oznámení o uplatnění slevy znájemného zašle
Nájemce Pronajímateli písemně s uvedením navrhované wčísleně slevy. Současně mávtomto případě Nájemce nárok na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti
Pronajímatele zajistit Nájemci řádný výkon nájemních práv vsouladu se sjednaným
účelem nájmu.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást.

Seznam příloh :

- příloha č.1 : Výpis z obchodního rejstříku Nájemce

- příloha č.2 : Soupis gastrozařízem' kuchyně a barů

- příloha č.3 : Grafické vymezení Předmětu správy dalšího majetku

Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma

10

  

47



 

 

účastníky.

Tato smlouva se řídí platným českým právem, zejména pak ustanoveními § 663 a nésl,

občanského zákoníku.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují ke své platnosti formu písemného

dodatku k této smlouvě.

Případné spory účastníků, lderé se nepodaří vyřešit smírně, budou řešeny před obecným

soudem, jehož věcná a mistni příslušnost bude určena dle aktuálně platné právní úpravy.

Pokud některá zustanovení této nájemní smlouvy jsou nebo se stanou neplatnými, je

platnost zbývajících částí smlouvy nedotčena. V takovém případě se účastníci zavazuji

neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným sobdobným obsahem tak, aby účel

této smlouvy byl zachován a naplněn.

Tato smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží po čtyřech

stejnopisech a Nájemce obdrží po dvou stejnopisech.

Účastníci prohlašují, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámili sjejím

obsahem, který zcela odpovídá jejich pravé vůli a dále prohlašují, že tato smlouva nebyla

uzavřena v tísni a za nevýhodných podmínek pro některého z účastníků.

V Praze dne ' 3 '06' 2009 V Praze dne

Za Městskou část Praha 6 Za Ladronka s.r.o.

  

48



 
49



 

    
D Jýz/cžÁZW/W/f 0911/51/09 *N

 

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o náimu č. Sl391l2005/OSOM ze dne 22.6.2005 ve znění

dodatku č. 1 ze dne 24.9.2008' dodatku č. 2 v úplném znění ze dne

3.6.2009

Smluvní strany

Pronajímateí: Městská část Praha 6

se sídlem Čs. armády 23 v Praze 6

zast. starostou Mgr.Tomášem Chalupou

IČ: 00063703

DIČ: CZ00063703

Zastoupené: SNEO, a.s.

se sídlem Na Dračkách 49/405. 162 05 Praha 6

jednající: Ing. Aloisem Novákem, předsedou představenstva

a p. Radkem Perglem, členem představenstva

IČ: 27114112

DIČ: C227114112

Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze. oddíl B,

vložka 9085

(dále jen pronajímatel)

a

nájemce: Ladronka s.r.o.

se sídlem Tomanova 1028/1, 169 00 Praha 6

IČ: 62411586

DIČ: C262411586

bankovní s o'ení:

č. účtu

Společnosti je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C,

vložka 34205

jednající p. Tomášem Kodíčkem, jednatelem společností

(dále jen nájemce)

|.

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na základě usnesení RMČ Praha 6

č. 3105/10 ze dne 21.1.2010 a pokynu Městské části Praha 6 č.j.: MCP6

005709/2010/OSOM/NP ze dne 22.1.2010 na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o

nájmu č. S/391I2005lOSOM ze dne 22.6.2005 vobjektu Tomanova 1028/1, Praha 6 ve

znění dodatku č. 1 ze dne 24.9.2008, dodatku č. 2 v úplném znění ze dne 3.6.2009 (dále jen

„smlouva"), kterým se provádějí následujícl změny:

- Původní ustanovení čl. VIII. odst. 1, 2 Dodatku č. 2 v úplném znění (Nájemné a úhrady

za služby) se ruší a mění se pro obdobi 1.1.2010 — 31.3.2011 následovně:

1. Nájemné za užívání Předmétu nájmu bylo účastníky sjednáno ve výši 1.200.000,-Kč

(slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) bez DPH za 1 rok.

 

50



 

 

V Praze dne 09 -[]3- zum

Za pronajímatele:

  
Radek Pergl

Seznam příloh:

1 .

 

Vpřipadé, že roční míra indexu spotřebitelských cen vČeské republice, dle zdrojů

Českého statistického úřadu od doby posledního navýšení překročí k 1. červenci

příslušného kalendářního roku v součtu 5%. nájemné bude zvýšeno ktomuto datu o

zveřejněnou míru indexu spotřebitelských cen. Aby navýšení nájemného nabylo

platnosti, pronajímatel nejpozději do června příslušného kalendářního roku doručí

nájemci písemné oznámení 0 navýšení nájemného s vyčíslením jeho nové výše

Za splnění výše uvedených podmínek může být nájemné takto navýšeno poprvé

počínaje dnem 1.7.2007.

Na základě dohody smluvních stran je sůčinností od 1.1.2010 nájemné splatné

v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 100.000,—Kč bez DPH, jednotlivá splátka je

splatná vždy k 5. dni každého kalendářního měsíce. V souladu s §56 odst. 5 zákona č.

235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o

DPH), bude připočtena k čistému nájemnému daň z přidané hodnoty (dále jen DPH).

Základem daně je tedy částka čistého nájmu uvedená v tomto článku a DPH ztéto

částky činí 20.000,- Kč. Celkový nájem s DPH měsíčně činí 120.000,-Kč (slovy: sto

dvacet tisíc korun českých).Nájemné bude hrazeno pod variabilním symbolem č.:

1051028101.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu č. S/391/2005/OSOM ze dne 22.6.2005 včetně

dodatku č. 1 ze dne 24.9.2008, dodatku č. 2 v úplném znění ze dne 3.6.2009 a se

nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se uzavírá vsouladu s pokynem Městské části Praha 6 ze dne

22.1.2010 čj. MCP6 005709/201OIOSOMINP a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,

přičemž pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

3. Nájemce bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění.

Nájemce souhlasí, aby veškeré informace ve smlouvě obsažené vyjma údajů

chráněných ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. byly poskytnuty třetím osobám na

jejich vyžádání.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což

stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem 1.1.2010 a končí dnem 31.3.2011.

9. Alois Novák

   

Evidenční list - přehled uživatelů bytu a rozpis záloh na plnění spojená s užíváním bytu

 

51



 

Druh: Nebylovy' prostor

   

 

i Evidenční list šižšfýířřmw \

_ 21114112
7

, Patro: 0
\

Nálemoe/Užlvalerast
nlk Ladronkas.r.o.--plátceDPH

IČO: 62411586 Jednotka č.: 101

Ego. 10:3: „Tání_1028/L _ VVVVVV I IPSC: 16900 1 elm;: PrahaSBVřrevnov 1

sum musimeČeskoslovanské armady23 PumaI1s052uč
o-00063103 ::um—

Var.symbol1051028101 III II I II] SazbaKum2I000 II I 7Typ1obénizI II I I I ?

Typ nájemného.Šmluvnl Peněžní částkyv CZK Stav ke dni: 112010 I

§01a1InI0stpředpisů: Poslednl Iden vI1'nési0Ii
I

SIoznam ploch
I

I

NW 533% Koef- p13533'37311 'Ínoíš'lnťšnit-1317923077 51317235 „“,/$$$? 7895533":

II I I v II I 0.00 I 0.00 o.I0I0I I I I0.00I 000

“ Caitliin" "_ I0.00 I $00 I I I 0.00 0,00

Vybaveni lednotky

Název
Datum pořízení 29223382 Množství Cena Oporg/30%! Měsíční nájemné

0,00 0,0 % 0.00

I

Celkem 0,00

Rozgls ekonomlclg ográvněny'ch složgk a záloh na služby

 

Název
. Platí od Platí do Bonus % Částka Typ složky

nsjemInenabyty-podléhalcl 01:11 _ 1.1.2010 I3II1 32011 0,00 120 000.00 35ij I

CELKOVÁ měsiční PLATBA vCIE'rNE zALonNIAI SLUŽBY: 120 000,00

Řotvrzuji 0prévnIoIst údajů vtomtoevidenčním listěa jserIn siIvé00Im povinnosli neprodleně a plsemné hlásit vIeSkeré

změny v údajích tohoto evidenčnlho listu

  

  Za správce lla-.W

 

vřelého progřěnlsmBOMóÝNlK pro Windows : I"“mfmgxffnzwcffx ?“““mummgm1 so) © CSH spol. s 1,0. 20012009 
52



  

why-{XZ‘t-xn

'.xv' Ilyl

  
47-03-2010

53



 

 

 

 D aýz/z/ÁWJ/Wď/f WWW/W t};
   

Dodatek č.4

ke Smlouvě o nájmu č. S/391/2005/OSOM ze dne 22.6.2005

ve znění dodatku č.1 ze dne 24.9.2008, dodatku č.2 v úplném znění ze

dne 3.6.2009 a dodatku č.3 ze dne 9.3.2010

Smluvní strany:

Městská část Praha 6

zastoupená Mgr.Tomášem Chalupou, starostou

se sídlem Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

1C: 00063703

DIČ : C200063703

v předmětu smlouvy oprávněnajednat : SNEO, a.s.,

se sídlem Na Dračkách 405/49, 162 05 Praha ()

zastoupena: lng. Aloisem Novákem, předsedou představenstva a

lng. Václavem Pátkem, členem představenstva

1C: 271 14112

DIČ: c227114112

Společnostje zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9085

(dále jen „Pronajímatel“)

Ladronka s.r.o.

jejímžjme'nem jedná Tomáš Kodíček,jednatel

se sídlem Tomanova l028/1 , l69 00 Praha 6, Břevnov

1C: 6241 1586

DIČ: CZ624l 1586

bankovní spojení :

 

Společnostje zapsaná v o c o mm rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 34205

(dále jen „Nájemce“)

DPAGE DID

54



 

se dnešního dne, měsíce a roku na základě pokynu MČ Praha 6 č.j. MCP6

048312/2010/OSOM/NP ze dne 2.6.2010 dohodly na uzavření tohoto dodatku č.4 ke Smlouvě o

nájmu č. S/39l/2005/OSOM ze dne 22.6.2005, včetně Dodatku č.I ze dne 24.9.2008, Dodatku č.

2 ze dne 3.6.2009 a Dodatku č.3 ze dne 9.3.2010 (dále jen „smlouva“), kterým se provádějí

následující změny:

- Původní ustanovení čl. II. (Předmět nájmu ) se doplňuje 0 odst. 2 s následujícím zněním:

2. Předmět nájmu se rozšiřuje o přístavbu objektu č.p. 1028 — tj. rozšíření stávajícího

restauračního provozu do dvora dle kolaudačního souhlasu čj. MCP6 027826/20l0, jehož

kopie je nedílnou součástí tohoto dodatku (viz příloha č.I).

- Původní ustanovení čl. IX. ( Správa majetku Pronajímatele ) odst. 3 se mění a jeho znění

je nadále následující:

3. Nájemce se dále zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy provádět pro

Pronajímatele bezúplatně, a to jménem Nájemce a na jeho účet, správu veřejných

komunikací, majících charakter přístupových komunikací k Předmětu nájmu, jakož i

správu hemí plochy vareálu volného času Ladronka, která se nachází na pozemcích

parc.č. 2504, 2505, 2506, 2507 vše vkatastrálním území Břevnov. Uvedené veřejné

komunikace a sportovní hřiště jsou graficky vymezeny na snímku katastrální mapy, který

tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku (dálejen „Předmět správy dalšího majetku“). Nájemce je

vrámci uvedené správy povinen provádět veškerou údržbu, opravy a úklid Předmětu

správy dalšího majetku vrozsahu potřebném pro možnost řádného užívání Předmětu

správy dalšího majetku veřejností, a to včetně jeho zimní údržby a úklidu.

!. Ostatní ustanoveni Smlouvy o nájmu č. S/39I/2005/OSOM ze dne 22.6.2005 včetně jejich

dodatků zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o nájmu č. S/39l/2005/OSOM ze dne

22.6.2005.

3. Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři vyhotovení obdrží Pronajímatel a

dvě vyhotovení Nájemce.

DPAGE DZD

55



 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 08.06.20l0.

Seznam příloh :

- příloha č.1 : kolaudační souhlas s užíváním stavby

- příloha č.2 : územní souhlas

- příloha č.3 : plánek terénních úprav

- příloha č.4 : pokyny !( údržbě

- příloha č.5: soupis mobiliáře

- příloha č.6: prohlášeni o shodě

- příloha č.7: bezpečnostní list — křemenný písek

V Praze dne ' 3 “05“ mil) V Praze dne

Za SNEO, a.s. Za Ladronka s.r.o.

g. Alois Novák

   Ing Václav Pátek

  

DPAGE D3D

56



Dodatek č. 5 ke Smlouvě 0 nájmu

č. S/39l/2005/OSOM ze dne 22.6.2005

 

Městská část Praha 6

zastoupená lng, Marií Kousulíkovou. starostkou

sc sldlcm Čs. armády 23. 160 52 Praha 6

IČ: 00063703. 1)1Č:('ZOOO()3703

7usloupcna správcem SN1€().u,s.

se sídlem Na Dračkách 405/49. 162 05 Praha (>

jednající: lng. Václavem Pátkem. pf‘edsednu piedslzncnsn'a

u Rndkcm l’crglcm. Členem pí'cdx'tuwmtxu

102711-1112

\' predmetu >mlou\'_\ oprúmčlm jednat SNL-0. u_s.

(dálejeu „Pronzti[matek—1

Ladronka s.r.o.

jejímžjméncmjedná l'omáš Kodíčck. jednatel

se sídlem 'I'bmanova 1/1028. 169 00 Praha (v. Břevnov

1Č:62411586_D1Č:(762411586

bankovní spojení :

spolcčnoxt jc laps-and v obchodním rejstříku u Městského soudu \, Prat/.c oddíl (. \ ložku 3-1205

(dúlcjcn .„T\á_icmcc")

uzavírají dnešního dne. měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu

č. S-391/21)(lš/()S()M ze dne 22.6.2005. w mění jejich dodatku. kterým se provádí

následující unčn) :

— CI. V111 odst. 1 a odst. 2 _ Nájemné :] uhmdy 721 služb) se ruší u nuhruzujc sc mlxlcduiícim

tntcm:

Článek \'tu.

Nájemné n úhrady m služby

1. Nájemné 7.21 užívání Předmčtu nájmu bylo účastník) sjednáno \'c \'ýši 900.000.— KC (slovy

dm čt set tisíc korun Českých) bez DPH za 1 rok.

.,

|/_

57



R
)

|
_
)

V případě. že roční míra indexu spotřebitelských cen \ České republice dle zdroju Českého

statistického úřadu od doby posledního navýšení překročí k 1. červenci příslušného

kalendářního roku v součtu 5%. nájemné bude zvýšeno k tomuto datu o zveřejněnou tníru

indexu spotřebitelských cen. Aby navýšení nájemného nabylo platnosti. Pronajímatel

nejpozději do června příslušeného kalendářního roku doručí Nájemci písemné oznámení 0

navýšení nájemného s vyčíslením jeho nové vyše.

Za splnění výše uvedených podmínek može být Nájemné takto navýšeno poprve počínaje

dnem 1.7.2007.

Na základě dohody smluvních stran je sučinností od 1.|.20l2 nájemné splatné

v pravidelnych měsíčních splátkách vc vyší 75.000: Kč bez DPH, jednotlivá splátka je

splatná vždy k5. dni každého kalendářního měsíce. Vsouladu s š 56 odst.4 zákona

6235/2004 Sb.. o dani zpřidane hodnoty. v platném znění. bude připočtena kčisté|nu

nájemnemu daň 7. přidané hodnoty (dále jen DPH). Nájemné bude hrazeno pod variabilním

symbolem č. 1051028101.

ll.

Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu č. S-39I"2003,’()SOM ze dne 22.6.2005. včetně jejich

dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. přičemž pronajímatel obdrží tři

vyhotovení & nájemce jedno vyhotovení.

Nájemce bere na vědomí. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle ustanovení Zák. č. lOó/IQQQ Sb.. v platném znění. Nájemce souhlasí. aby

veškeré informace ve smlouvě obsažené vyjma udajů chráněných ve smyslu zákona č.

lOl/2000 Sb. byly poskytnuty třetím osobám najejich vyžádání.

Smluvní strany prohlašují. že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. což stvrzují

svymi podpisy.

Dodatek nabývá účinnosti |.|.20l2 a stává se tímto dnem nedílnou součástí smlouvy.

VPra/e dne U .1 „ VPraze dne » ,. *

Za Městskou část Praha 6 [u Ladronka s.r.o,

 

 

58



(Ce: V * ' Druh: Nebytový prostor

 

“s" ' _ _, , _ Tisk dne: 21122011

Dračkách 49 EVldencnl “St Strana č. :1

52 05 Praha 6

CO 27114112
Patro: O

Nájemce/UživatelNIastník: Ladronka s.r.o.- plátce DPH IČO: 62411586 Jednotka č.: 101

Ulice čp. leer. Tomanova 1028/1 PSČ: 169 00 Obec: Praha 6 Břevnov

Subjekt: Městská Část Praha a, Československé armády 23, Praha 0 16052. IČO 00063703. n ucel_

Var. symbol: 1051028101 Sazba Kč/m2: 000 Typ topení:

Typ nájemného: Smluvní Peněžní částky v CZK Stav ke dni: 1.1.2012

Splatnost předpisu: Poslední den v měsíci

Seznam ploch

Název Podlahová K f Započtená Koeí. otáp. Koeficient Koeficient Vytápéná Plocha pro

plocha [m2]‘ oe. plocha [m2]z místnosti neizol. potr. otáp. stěn plocha [m2]=7'uv, Pvpng]

0,00 0,00 0,00 0,00 000

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Vybavení iednotky „

Název Datum pořízení vaotnost Množství Cena Opotřebení Měsíční ná 'emné

[roky] [%] 1

0,00 0,0 % 0.00

Celkem 0,00

Rozpis ekonomickv oprávněných složek a záloh na službv

Název Platí od Platí do Bonus % Částka Typ složky

Nájemné nebyly-podléhající DPH 1.1 2012 000 90 000,00 Nájem '

CELKOVÁ MĚSÍČNÍ PLATBA VČETNĚ ZÁLOH NA SLUŽBY: 90 000,00

Potvrzuji správnost údajů v tomto evidenčním listě a jsem si vědom povinnosti neprodleně a pisemné hlásit veškeré

změny v údajích tohoto evidenčního listu.

   a spr vce Nájemce/UživatelNlastník

Vytvořeno programem DOMOVNÍK pro Windows 1-Celková plocha ml$lnosli 2-Celkwa plocha upravená DrkuellclenlmisanSU, © CSH spol. S (.0. 2001 2009

3 . Zaputllamna mocha (die vym 372/2001 sni a - Podlahová plocha (ale vyhl 372/2001 Sb ) a Poollova plocha (dle paspomzaoe prohlášeni“ vlaslnlkal

59



  

60



flM/oy [if %

Dodatek č. 6 ke Smlouvě 0 nájmu

č. S/391/2005/OSOM ze dne 22.6.2005

 

Městská část Praha 6

zastoupená lng. Marií Kousalíkovou, starostkou

se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

1Č: 00063703. DIČ: cz000637o3

zastoupena správcem SNEO, a.s.

se sídlem Na Dračkách 405/49. 162 05 Praha 6

jednající: lng. Janem Bosákem, předsedou představenstva

a Ing. René Porubou , členem představenstva

tČ: 271 14112

v předmětu smlouvy oprávněnajednat SNEO. a.s.

(dálejen ,.Pronajímatel"')

a

Ladronka s.r.o.

jejímžjménem jedná Tomáš Kodíček,jednatel

se sídlem Tomanova 1/1028, 169 00 Praha 6. Břevnov

lČ: 62411586, DIČ: CZ624I 1586

bankovní spojení :

společnostje zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 34205

(dálejen „Nájemce")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke Smlouvě 0 nájmu

č. S—391/2005/OSOM ze dne 22.6.2005, ve znění jejích dodatků:

I) V čl. VIII. Nájemné a úhrady za služby se ruší odst. č 1 a odst. č. 2 a nahrazují

se následujícím textem:

l. Nájemné za užívání Předmětu nájmu bylo účastníky sjednáno ve výši 510.000.» Kč
(slovy pět set deset tisíc korun českých) bez DPH za rok.

V případě, že roční míra indexu spotřebitelských cen v České republice dle zdrojů Českého
statistického úřadu od doby posledniho navýšení překročí k 1. červenci příslušného
kalendářního roku v součtu 5%, nájemné bude zvýšeno ktomuto datu o zveřejněnou míru
indexu spotřebitelských cen. Aby navýšení nájemného nabylo platnosti. Pronajímatel
nejpozději do června příslušeného kalendářního roku doručí Nájemci písemné oznámení
0 navýšení nájemného s vyčíslením jeho nové výše.

 

61



2. Na základě dohody smluvních stran je s účinností od 1.1.2014 nájemné za období říjen

až březen splatné v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 25.000; Kč bez DPH, nájemné

za období duben až září splatné vpravidelných měsíčních splátkách ve výši 60.000,- Kč

bez DPH. Jednotlivé splátky jsou splatné vždy kposlednímu dní každého kalendářního

měsíce. V souladu 5 § 56 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění, bude připočtena kčistému nájemnému daň zpřidané hodnoty (dále také DPH).

Nájemné bude hrazeno pod variabilním symbolem č. 1051028101.

2) V čl. XI. Další povinnosti nájemce se odst. 9 nahrazuje následujícím textem:

9. Pronajímatel má právo 4x ročně na své přání, vyslovené s předstihem nejméně 60 dnů předem

využít předmět nájmu kjeho vlastním reprezentačním, oficiálním, společenským, kulturním

a podobným účelům. Toto využítí bude bezplatné.

3) V čl. XI. Další povinnosti nájemceje dosavadní odst. 9 nové označen jako odst. 10

4) V čl. X1. Další povinnosti nájemce je dosavadní odst. 10 nově označen jako odst. 11

5) Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu č. S-391/2005/OSOM ze dne 22.6.2005, včetně jejích

dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží tři
vyhotovení a nájemcejedno vyhotovení.

7) Nájemce bere na vědomí, že Městská část Praha 6je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění. Nájemce souhlasí,
aby veškeré informace v tomto dodatku obsažené vyjma údajů chráněných ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb. byly poskytnuty třetím osobám najejich vyžádání.

8) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. což stvrzují

svými podpisy.

9) Dodatek nabývá účinnosti 1.1.2014 a stává se tímto dnem nedílnou součástí smlouvy.

V Praze dne .......3ll..'.l.2.'. 2013 V Praze dne ....... 30.42, 2013

Za Městskou část Praha 6
Za Ladronka s.r.o.

 

Tomáš Kodíčekl

I
x
)

N I
x
)

 

  

62



 

 

Druh: Nebytovýprostor
po:

“*
. , . ' m1 dne 30.12 2013

„mana
EVldenčnl list Strana č.. 1

,na m3

, __ .

0 21114112 ___"W . __ . _ _; Pf)”0

JWiivmeí/Wamik: Ladronkaa.r.o.—-_pli_6tco DPH
_ , , _“ _ 43 Jednotlggž:_ 191

{P5616900 obee: Praha6 Brovnov
  

ulice čp. Ičof. Tomanova 1026 ll

sLQ-ím—Musíme.CaskodmnmnmayzaPrams 16052 loo- 0000370: b_
6 . 66 6

  

 

  

Var. ”lube—I:105113101 ., _ Sazba_KĚJÉ QLQO' _ _ . . , 6 12132055 _ .

Typ nájemného: Smluvní P—eněžníčástky v CZK Stav ke dní: 1.1.26014

Spím_přodpísu:Posíední den vrnbsIcl

oznam gloch

Podlahová Započtoná Koei. oté Koeficient Koeficienl Vytápéná Píochap

Název plocha[m2]‘K09“ pine—ha[mzj' mIsInosi neizol. potr. crap s_těnplocha {mzj’ TUV[m2,í'

ADRDNKACp.1028v¢.poumku ooo 16.66 0.00 . 0.00 000

“ cakam o.oo "' 0,00 ' ' " " 0,00 0,00

belvgní 9112
Z

ivotnosí Opoífebení .

Maze Dat m ff ! Množství Cena Mésíčníná emné

" , "__“ „W __ „ -_ 1%! k.,
6 0.00 0.6% 0.00

C666lkem 0.00

R ls oko oml k tivně 'ch slo ok II záloh na slu!

Název Plat! od Platí do Bonus % Částka Typ slozky

NípmníínebytyoodíóhljlcíDPH 66 1.201641 6 663132014 666 ooo 6 366260.006 6 Nájšm

CELKOVÁ měsíčšuí PLATBAVČETNĚ ZÁLOH NASLUŽBY:
30 250,00

Potvrzuji sprivnost údajů v tomto 6vl66en¢nIm list! a Isem si vědom povinnosti „práašně . písemnéhlásit veškeré změny v údajích tohoío

evidenčního lulu

Účet pro platby hdpísu latch:

   

varlahllnl symbol: 1051028101

_*nmvgy ateWíasíník

 _ ___.,.„____.______—,__ z __ , „W „ ___ , . „__„ň .

Vytvořeno programom DOMOVNIK pro Windows :. 6:6mým-míru“W“'"'m“°6'°':“w‘m„mm) OCSH spol s r.o. 2001 .2012

    

63



 

? órúňš Íšňtěěýíššter

jm:
__- *-

„... _ . , _ f Toskdno30.122013

„m., Ewdencm list sme c.:

05 mms
" V *"

, 27114112

Patro 0 __ - „

Wavatewlastník
LadronkaI.r:o.- plátceD

PH , . _____ IČO: 62411586Jed—(191113;,191A __

magi/m. Tomanova 1028/1

. w.,«r—,~V.V,.»r W
MWM-mu.—_...—

___._..
„„...—___.

mm.- »»mxtumpmme CeskoaomsxéamaaaygaFame
10052 »Co: 00003100. 11 out

„M

 

 

Psč-. 16900 obee. Premeerevnov*

Er.911111311061028101 V V , Sezbe Kamz_:0,oo___
, »Typ1bben1

Typ nájemného: Smluvni
»Per»61_ničastkyv CZ

K iStav kedni: 1.42014

“špatnost piedpisu Posiednidenv mésici

íngm gloch

Podlahová Započtená Koei. otá Koeficient Koeficient Vyiépéné Piocha pro

Nazev
plocha [m2' Koef. plocha [m21' misinasg neizol. potr. otáp. sién plocha [m21'ruv pvfmzj

moumepwzave pozemka „"“—0,35 100 W 0.00 "Mimi " ' * _ 0.00 ' 000

Celkem ' "* 0,00 ' " " 90,007 '" » 0,00 0,00

ugvggi |odnom
Z

ivotnost
Opatlebenl

.

iii/629v . _ _ yDatum ooflzenl , „v_kfl *_*—an02sz _ Cena při Mésiénlnéjemoé

A
„

„_m , °°° “93‘. , 79-99

Celkom
0,00

Rggls ekonomign
ooggvněnýgh gigieis & záloh na službx

Název
Plat! od Platí do Bonus % Částka Typ složky

Mne why-900161111061 DPH
14.2014 V 30.9.2014 o00 72 600.00 Nájem

CELKOVÁ měsiční PLATBA VČETNĚ Z
ÁLOH NASLUŽBY: 72 600.oo

301vtzuji správnost údajů v tomto evidenčním Iisié a jsem si vědom povinnosti neprodienéa
pisemné hiéslt veškeré

změny v údajích tohoto evidenčního listu  

sp vce

mořem próšrŠmem DOMO. VNÍK pro M00135
1”remade-n

unWmWoW
nuÉ-C

«wmwmi
zrmisn

n-mlmmm
vmluu

wlwmm
-W

MeWIastnlk

 

čCSHspalsro2001.2009

WDM“

64



 

 

 

 
 

 

Š': 1.Druh.‘Nebytovýprostor

M‘- - , - 1 Tisk dne:—:10122013

W„ Ewdenčm list sam c,- 1

05 mo
1 ,- .

17114112 _ __ * Patro: o

Napmoeržwaterastnlk_ 1:111:30}: t—re:" plátenDPH - _ i J_ednolka č.; 101

Í'Ulioe_ bp ltor Tomanova 1028/ 1 í)PSVČ16900 0013c: ŠraTuŠŠ Šfevnov

„Špic-.“Mňága—Š.MýmmígívšýžsřPrams.Lil-15052 »Co 000037—03110001—;__-___-_ LN‘_““ "u" »

,v-r 011-11111 1911121121 _ “*" 11.211111111211991,- 7’7"""719‘132311 * * " ;

Typ_ nájemného: Smluvní LPernéizničástky v CZK suv_ ke dni: 1 .1.02014

Splatnost hdpisu: P0oledni den v“měsíci

MM

Podlahová Započtená Koef otá Koeficient Koeficient Vytá ena Plochap

Název plocha [mzj' Koef— plocha[r_nzr f_n/s_tnost n_af_zol. 0011 otép stgn _plochg[m2_]' TUV [m2]

LADRONkA ep1025 ve pozemků 0.00 _100 0.00 000 o00

Celkem 0,00 ' 0,00 ' ' 0,00 * o,06

Vybavenl bflu

Životnost Opalfebenl .

Náze Datum (zen! Množství Cena Mé lén! & mné

" _, „ , _ “" W ---116-I-5 "“,
' 0.00 0.0 % 0,00

Celkom 0,00

02 n mlc 0 filmů 'ch složok . záloh na služb

Nazev Plan od Plat! do Bonus % Částka Typ složky

Nájemné nabyty-podléhalo!DPH.-. _. .. T551? 313.2015 ' 0.00 ' 30231100 Nijem

CELKOVÁ_MĚSÍČNÍPLATBAVČETNĚ ZÁLOH NA sLuZBY: 30 250,00

Potvrzugi správnostúdajů vtomtoevide0čnlm listě a jsem si videm,. ' ' , “ * a ,' ' hlásit “ ‘ změny v " ," “ tohoto

evidenčního listu

Účet pro platby pro“ varllbllnl symbol: 1051023101

    
Za správce

LIT alel/Vlastník

._ ,„VÍMA . z" . , ,. MAM-Time , ,. , . ,.

Vytvořeno programem DóMOVNIKp10Wmdówš „ ': meumýwmww"„“ mm“m OCSH spol. s r.o. 2001 .2012

65



DOLOŽKA

Potvrzujcmo \‘c Smyslu § 43 7dk0na Č. 131/2000 Sb,

Že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právního úkonu.

Pověření členové

Zastupitelstva městské části Praha 6  
V Praze d ne ................

66


